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Forord

Statistisk sentralbyrå har utarbeidet standard grupperinger innenfor området konsum til støtte for mer
ensartet bruk av konsumgrupperinger i norsk statistikk. Dette følger i kjølvannet av nye reviderte
internasjonale klassifikasjoner på dette området: COICOP for individuelt konsum, COFOG for
offentlig forvaltning (herunder konsum) og COPNI for ideelle organisasjoner (herunder konsum).
Disse ble godkjent av FN' Statistiske kommisjon mars 1999. Standard grupperinger etter formål på
disse områdene må ses i sammenheng med at Statistisk sentralbyrå ønsker å implementere norske
versjoner for disse klassifikasjonene på ulike områder de nærmeste årene. Brukerområdene er for
COICOP nasjonalregnskapet, kjøpekraftsundersøkelsen, forbruksundersøkelsen og
konsumprisindeksen; for COFOG nasjonalregnskapet, kjøpekraftsundersøkelsen og finansstatistikken
(offentlige regnskaper), og for COPNI nasjonalregnskapet og kjøpekraftsundersøkelsen, eventuelt
andre områder som kan være aktuelle når statistikk på dette området bygges videre ut.

For å understreke betydningen av å se hele konsumområdet i sammenheng er de grupperingene som
har nasjonalregnskapet (og kjøpekraftsundersøkelsen) som brukerområde plassert i en struktur som tar
utgangspunkt i to grunnleggende sett av grupperinger: personlig konsum etter formål og kollektivt
konsum etter formål. Disse leder så fram til grupperinger av konsum etter sektor og formål, gitt i den
tradisjonelle rammen for konsumgrupperinger. For de andre brukerområdene enn nasjonalregnskapet
er det fortsatt denne tradisjonen som gjelder. Grupperingene følger ellers strukturen i de nye
internasjonale klassifikasjonene i hovedtrekk med tre ulike aggregeringsnivå: hovedgrupper, grupper
og undergrupper. I tillegg er skissert en analytisk gruppering av konsum etter varighet.

Presentasjonen av grupperingene i publikasjonen er ordnet etter brukerområder, da en slik
overbygning sannsynligvis vil kunne gi bedre oversikt over de standard grupperinger som er tatt med
enn alternative strukturer som har vært forsøkt.

Grupperingene er gitt med betegnelser på bokmål, nynorsk og engelsk for å fremme mer ensartet
navnsetting, ikke minst i publiseringen av den offisielle norske statistikken.  Termene er presentert  for
bruk på tre ulike nivå, mellomlange termer ved publisering av tall, lange termer ved mer utfyllende
beskrivelser for definisjoner o.l. og korte termer som egner seg i sammenhenger (bl.a. databaser) med
sterkt begrenset plass for navnsettingen.

Standardutvalget i SSB tok initiativ til dette arbeidet og har medvirket til utformingen av denne
publikasjonen. Høringsrunder med statistikkseksjonene inngikk i arbeidet. Seniorrådgiver Erling Joar
Fløttum har hatt en sentral rolle i forbindelse med forslagene til standard grupperinger, med utforming
av tekster, samt publikasjonsarbeidet. Endelig publisering av standard konsumgrupperinger i samband
med implementeringsarbeidet i SSB vil komme senere i NOS. Det tas også sikte på en helhetlig
presentasjon av konsum i serien SA med standard klassifikasjoner, den nye begrepsstrukturen osv.
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Preface

Statistics Norway has drawn up standard groupings in the field of consumption for more common use
of such groupings in statistical work. It follows from the introduction of newly revised international
classifications in this area: COICOP for individual consumption, COFOG for general government
(inter alia consumption) and COPNI for non-profit institutions serving households (inter alia
consumption). These classifications were adopted by the UN Statistical commission in March 1999.
Standard groupings of consumption by purpose should be viewed in the context of establishing
Norwegian versions of these classifications, to be implemented by Statistics Norway over the next few
years. User areas for COICOP are National accounts and Purchasing Power Parities (PPP), Household
budget surveys and Consumer price Index;  for COFOG National accounts and PPP, and Government
accounts, and for COPNI National accounts and PPP, plus any other areas that might be relevant when
statistics in this field further develop.

In order to emphasize the structure and interrelation in the national accounts (and PPP work) between
the various parts of consumption, two sets of groupings by functions form the basic consumption
groupings, i.e. individual consumption and collective consumption,. These groupings then lead to
groupings of consumption by sector and purpose, given i the traditional framework for consumption
groupings. For other user areas than national accounts, this traditional framework still prevails. The
groupings basically follow the structure of the new international classifications by divisions, groups
and classes. Final consumption expenditure by durability is included as well.

The groupings are given in both Norwegian (the two languages in Norway) and English terms for a
more common use of consumption designations, particularly when issuing official Norwegian
statistics. The terms are presented at three different levels, at an intermediate level for table
presentations, a longer version for more complementary description in definitions etc., and a shorter
version most suitable in the context limiting the space for text (e.g. in data bases).

The Standard Committee in Statistics Norway initiated this work and has contributed to the outcome
of this publication. Drafts were also commented by the statistical subject sections in Statistics
Norway. Senior adviser Erling Joar Fløttum has played a central role in drafting the standard
groupings, the text of Norwegian terms and in finalizing the publication. The standard groupings of
consumption will also be published in the series NOS when they are implemented. A presentation of
various aspects of consumption (classifications, new concepts etc.) is also planned for in the SA
series.
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1. Oversikt

1.1 Innledning

Denne publikasjonen  - Konsumgrupperinger i offisiell statistikk - har som målsetting å bidra til mer
ensartet bruk av konsumgrupperinger i det statistiske arbeidet og til mer ensartet navnsetting på
konsumbetegnelsene.

Utgangspunktet for dette arbeidet har vært et ønske om å få etablert standarder på dette området i
kjølvannet av nye reviderte internasjonale klassifikasjoner for konsum. Det har vært nærliggende å
trekke på erfaringer som ble gjort i arbeidet med å utarbeide standarder for grupperinger av næringer.
På det området hadde vi allerede i utgangspunktet Standard for næringsgruppering (SN94) som skulle
suppleres med aggregerte næringsgrupperinger og passende termer. For konsumet er utgangspunktet
noe annerledes, internasjonale grupperinger med termer på engelsk som nærmest er ferdige løsninger
som standard grupperinger, men må suppleres med passende termer på norsk (bokmål og nynorsk).

Standardutvalget (SU) begynte på dette arbeidet våren 1998 og har sirkulert forslag til standard
grupperinger i flere kommentarrunder med seksjonene i SSB. Forslagene er også justert noe underveis
i forbindelse med sluttføringen av det internasjonale arbeidet. De ble endelig godkjent av FN's
Statistiske kommisjon i mars 1999. Den trykte publikasjonen med de reviderte internasjonale
konsumklassifkasjonene ventes å foreligge en gang i 2.halvår 1999. I SSB er dette arbeidet med
standard konsumgrupperinger knyttet nært opp til implementeringen av reviderte konsumgrupperinger
i norsk offisiell statistikk. Konsumprisindeksen og Forbruksundersøkelsen ønsker å implementere nye
grupperinger allerede i 1999, mens nasjonalregnskapet, kjøpekraftsundersøkelsen og finansstatistikken
vil vente noe lenger, til innføringen av de nye grupperingene skjer i forbindelse med en større
tallrevisjon.

Publikasjonen har et to-delt innhold - et sett av konsumgrupperinger, og ensartet navnsetting på
konsumbetegnelsene i disse grupperingene. På begge områder skal publikasjonen kunne betraktes som
standard i det statistiske arbeidet på området konsum. Implementeringsarbeidet i nasjonalregnskapet
og i de offentlige regnskaper kan imidlertid føre til at standardgrupperingene i noen grad trenger å
måtte justeres, men dette vil bare tiden kunne vise.

1.2 Prinsipper for inndelingene

Standardgrupperingene for konsum kan i prinsippet inndeles etter ulike innfallsvinkler, i første rekke
enten på grunnlag av de internasjonale standardene som sådan (COICOP, COFOG og COPNI) eller på
grunnlag av ulike konsumbegrep (individuelt konsum, kollektivt konsum og konsum etter sektor). Et
tredje kriterium er inndeling etter brukerområde. Uansett valg, dreier det seg om grupperinger av
konsum etter formål (i noen sammenhenger brukes betegnelsene formål, funksjon og objekt om
hverandre). Klassifikasjonskriteriet formål skiller seg fra kriteriet etter produkt eller produktgrupper,
selv om formålsgrupper og produktgrupper mange ganger synes å være sammenfallende.
Internasjonalt omtales alle de tre klassifikasjonene som funksjonelle klassifikasjoner, som i neste
omgang - mer detaljert - er sammensatt av et begrenset antall produkter eller produktgrupper.

Vi har valgt å kombinere inndelingshensynene slik at brukerområde er overbygning, deretter ved å
lage standard grupperinger for de to konsumbegrepene individuelt konsum og kollektivt konsum, og
endelig standard grupperinger etter sektor, der den internasjonale klassifikasjonen COICOP benyttes
for konsum i husholdninger, COPNI for konsum i ideelle organisasjoner og COFOG for konsum i
offentlig forvaltning. Disse kan igjen kombineres for å dekke konsumet i totaløkonomien.
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I motsetning til næringene der standardene åpner for fleksibilitet gjennom kombinasjonsløsninger, tror
vi at konsumområdet ikke egner seg for den slags fleksibilitet. Her er det tre ulike nivå som står på
menyen, og disse har betydelig spenn i seg når det gjelder detaljnivå. For å illustrere dette med
utgangspunkt i COICOP-standardene, som benyttes for individuelt konsum (riktignok i kombinasjon
med COPNI og deler av COFOG) og konsum i husholdninger, består strukturen av 12 hovedklasser,
47 klasser og 94 underklasser. Det er enda flere detaljer i nasjonalregnskapet - 112 underklaser pluss 2
korreksjonsposter - men denne detaljerte versjonen fra nasjonalregnskapet er ikke tatt med blant
standard grupperinger i SSB siden disse detaljene vanligvis ikke publiseres i
nasjonalregnskapstabellene. Standard grupperinger på dette området henspiller derfor på tre klart
forskjellige detaljnivåer som skulle passe til ulike behov. Fleksibilitet finnes likevel, men i en helt
annen forstand: ettersom de ulike brukerområder nasjonalt hver for seg er knyttet opp mot sine
respektive internasjonale standarder, er standard grupperinger naturlig nok differensiert noe
forskjellige etter brukerområder, bl.a. er  visse beregningsmessige grupper med i nasjonalregnskapet,
men ikke i konsumprisindeksen og forbruksundersøkelsen.

Nevnte differensiering etter brukerområder er også gjenspeilt i kodene som benyttes for standard
grupperinger på  konsumområdet. Det benyttes 3 koder for brukerområdene:

N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen
F Forbruksundersøkelsen og Konsumprisindeksen
O Finanststatistikken (Offentlige regnskaper) mv.

Hvilke sektorer standardene er relevante for kommer direkte til uttrykk i den delen som gir standard
grupperinger etter sektor, men også standard grupperinger for henholdsvis individuelt og kollektiv
konsum kan knyttes opp mot institusjonell sektor. For individuelt konsum eksisterer ulike biter fra
konsum i husholdninger, konsum i ideelle organisasjoner og konsum i offentlig forvaltning, som i sum
samles under betegnelsen personlig konsum når bitene settes sammen. Det benyttes 5 koder for å
karakterisere sektorene (som vi har valgt å benevne finansierende sektor for de tre første kodene med
bokstaver):

H Husholdninger
I Ideelle organisasjoner
O Offentlig forvaltning
. Alle  (Totaløkonomien)
.. Alle  (Totaløkonomien, individuelt konsum)

Det tredje leddet i kodene - erstattes med løpende tallkoder - går på de 3 ulike aggregeringsnivåene:

H Hovedgrupper
G Grupper
U Undergrupper

Første, andre og tredje ledd i bokstavkodene ovenfor settes sammen for å angi hvilken delstandard
som er aktuelt i hvert tilfelle. Nedenfor er gitt noen eksempler med forklaringer:

NHH Standard som benyttes i Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen for konsum
i husholdninger på hovedgruppenivå

FHG Standard som benyttes i Forbruksundersøkelsen og Konsumprisindeksen for konsum i
husholdninger på gruppenivå

OOU Standard som benyttes i Finansstatistikken  (Offentlige regnskaper) for konsum i 
offentlig forvaltning på undergruppenivå.

For Nasjonalregnskapet (og Kjøpekraftsundersøkelsen) er det listet 12 delstandarder, hvorav 8 er på
hovedgruppenivå og 3 på gruppenivå. På hovedgruppenivå har vi aggregerte grupperinger for konsum
i de 3 sektorene husholdninger, ideelle organisasjoner og offentlig forvaltning og for totaløkonomien ,
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dernest for sum individuelt konsum (personlig konsum).og de tre byggeklossene for individuelt
konsum.  På gruppenivå har vi mer disaggregerte grupperinger for konsum i husholdninger og
offentlig forvaltning, og dessuten for utvalgte deler av personlig konsum (helsepleie, fritid og kultur,
utdanning og sosiale omsorgstjenester). Endelig finnes konsum i husholdninger etter varighet. Blant
standard konsumgrupperinger har vi unnlatt å ta med de detaljerte grupperingene på undergruppenivå
for dette brukerområdet. Det samme gjelder gruppenivå for konsum i ideelle organisasjoner, som
likevel er tatt med som standard gruppering på gruppenivå, men for et hittil uspesifisert brukerområde.

For Forbruksundersøkelsen og Konsumprisindeksen er det listet standarder på alle tre nivå
(hovedgrupper, grupper og undergrupper) for konsum i husholdninger.

For Finansstatistikken (Offentlige regnskaper) er det listet standarder på alle tre nivå  (hovedgrupper,
grupper og undergrupper) for konsum i offentlig forvaltning. Dessuten er tatt med en standard for
kollektivt konsum i offentlig forvaltning.

Grensen mellom lange og mellomlange termer i navnsettingen er - som i standarden for aggregerte
næringer - fastsatt skjønnsmessig til 35 posisjoner, som samtidig vil kunne gi plass til bruk av koder
foran termene hvis ønskelig. Grensen mellom mellomlange og korte termer er konvensjonelt satt til 16
posisjoner, valgt ut fra at dette er en grense som  benyttes i tidsrekkedatabasen FAME (Forecasting,
Analysis and Modeling Environment).
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2. Standard konsumgrupperinger med nasjonalregnskapet og 
kjøpekraftsundersøkelsen som brukerområde

2.1 Personlig konsum etter formål

2.1.1 Individuelt konsum i husholdninger etter hovedgruppe

NHH N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen

H Finansierende sektor:  Husholdninger

Mellomlang term Kort term

NH.01 Matvarer og alkoholfrie drikkevarer Matvarer
NH.02 Alkoholdrikker og tobakk mv. Alkohol, tobakk
NH.03 Klær og skotøy Klær og skotøy
NH.04 Bolig, lys og brensel Bolig, brensel
NH.05 Møbler og husholdningsartikler mv. Møbler, hush.art
NH.06 Helsepleie Helsepleie
NH.07 Transport Transport
NH.08 Post- og teletjenester Post og tele
NH.09 Kultur og fritid Kultur og fritid
NH.10 Utdanning Utdanning
NH.11 Hotell- og restauranttjenester Hotell, restaur.
NH.12 Andre varer og tjenester A.varer og tjen.

Lange termer i tillegg

NH.02 Alkoholholdige drikkevarer og tobakk mv.
NH.05 Møbler, husholdningsartikler og vedlikehold av innbo
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2.1.2 Individuelt konsum i ideelle organisasjoner etter hovedgruppe

NIH N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen

I Finansierende sektor:  Ideelle organisasjoner 

Mellomlang term Kort term

NI.13.1 Husleie Husleie
NI.13.2 Helsepleie Helsepleie
NI.13.3 Kultur og fritid Kultur og fritid
NI.13.4 Utdanning Utdanning
NI.13.5 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
NI.13.6 Religion Religion
NI.13.7 Politiske partier, arbeidstakerorg. Partier,arb.org.
NI.13.8 Miljøvern Miljøvern
NI.13.9 Andre tjenester Andre tjenester

Lange termer i tillegg

NI.13.7 Politiske partier, arbeidstakerorganisasjoner

2.1.3 Individuelt konsum i offentlig forvaltning etter hovedgruppe

NOH N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen

O Finansierende sektor:  Offentlig forvaltning 

Mellomlang term Kort term

NO.14.1 Boligstøtte Boligstøtte
NO.14.2 Helsepleie Helsepleie
NO.14.3 Fritid, kultur og religion Fritid, kultur
NO.14.4 Utdanning Utdanning
NO.14.5 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
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2.1.4 Personlig konsum (i husholdninger) etter hovedgruppe

N..H N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen.

.. Alle (Totaløkonomien, individuelt konsum)

Mellomlang term Kort term

Individuelle

N..01 Matvarer og alkoholfrie drikkevarer Matvarer
N..02 Alkoholdrikker og tobakk mv. Alkohol, tobakk
N..03 Klær og skotøy Klær og skotøy
N..04,13.1,14.1Bolig, lys og brensel Bolig, brensel
N..05 Møbler og husholdningsartikler mv. Møbler, hush.art
N..06,13.2,14.2Helsepleie Helsepleie
N..07 Transport Transport
N..08 Post- og teletjenester Post og tele
N..09,13.3,14.3Kultur og fritid Kultur og fritid
N..10,13.4,14.4Utdanning Utdanning
N..11 Hotell- og restauranttjenester Hotell, restaur.
N..12.4,13.5,14.5  Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
N..12-12.4,13.9 Andre individuelle formål A.individ.formål
N..13.6 Religion Religion
N..13.7 Politiske partier, arbeidstakerorg. Partier,arb.org.
N..13.8 Miljøvern Miljøvern

Lange termer i tillegg

N..02 Alkoholholdige drikkevarer og tobakk mv.
N..05 Møbler, husholdningsartikler og vedlikehold av innbo
N..13.7 Politiske partier, arbeidstakerorganisasjoner

2.1.5 Personlig konsum (i husholdninger) etter gruppe for utvalgte formål

N..H N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen.

.. Alle (Totaløkonomien, individuelt konsum)
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-  UTVALGTE DELER

Mellomlang term Kort term

Helsepleie

NH.06.1 Legemidler,helseartikler,briller mv Helseartikler
NH.06.2 Helsetjenester utenom institusjon Helsetjenester
NH.06.3 Sykehustjenester Sykehustjenester
NI.02.1 Helsepleie Helsepleie
NO.07.1 Medisiner og hjelpeutstyr Medisiner,utstyr
NO.07.2 Polikliniske tjenester Polikliniske tj.
NO.07.3 Sykehustjenester Sykehustjenester
NO.07.4 Offentlige helseformål ellers Off.helse.ellers

Fritid og kultur

NH.09.1 Audiovisuelt utstyr Audiovis. utstyr
NH.09.2 Andre varer, kultur og fritid A.varige goder
NH.09.3 Annet utstyr, fritid og hage A.utstyr, fritid
NH.09.4 Tjenester, kultur og fritid Kulturtjenester
NH.09.5 Aviser, bøker og skrivemateriell Aviser, bøker
NH.09.6 Feriereiser, pakketurer Pakketurer
NI.03.1 Tjenester, kultur og fritid Kulturtjenester
NO.08.1 Fritid og sport Fritid og sport
NO.08.2 Kulturelle tjenester Kulturelle tjen.

Utdanning

NH.10.1 Førskole- og grunnskoleutdanning Før-,grunnskoler
NH.10.2 Videregående utdanning Videregående sk.
NH.10.3 Etterutdanning, utenom høyere utd. Etterutdanning
NH.10.4 Høyere utdanning Høyere utdanning
NH.10.5 Annen utdanning Annen utdanning
NI.04.1 Utdanning Utdanning
NO.09.1 Grunnskoler og førskoler Grunnskoler
NO.09.2 Videregående skoler Videregående sk.
NO.09.3 Etterutdanning unnt.høyere utdann. Etterutdanning
NO.09.4 Universiteter og høyskoler Universitet,høy.
NO.09.5 Utdanning uavhengig av nivå Nivåuavh.utd.
NO.09.6 Tjenester tilknyttet utdanning Tjen. tilknyttet .
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Sosiale omsorgstjenester

NH.12.4 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
NI.05.1 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
NO.10.1 Sykdom og uførhet Sykdom, uførhet
NO.10.2 Alderdom Alderdom
NO.10.3 Etterlatte Etterlatte
NO.10.4 Barn og familie Barn og familie
NO.10.5 Arbeidsledighet Arbeidsledighet
(NO.10.6 Boligstøtte Boligstøtte)
NO.10.7 Sosialstøtte ellers Annen sos.støtte
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2.2 Konsum i husholdninger etter formål

2.2.1 Konsum i husholdninger etter hovedgruppe

NHH N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen

H Finansierende sektor:  Husholdninger

Mellomlang term Kort term

NH.01 Matvarer og alkoholfrie drikkevarer Matvarer
NH.02 Alkoholdrikker og tobakk mv. Alkohol, tobakk
NH.03 Klær og skotøy Klær og skotøy
NH.04 Bolig, lys og brensel Bolig, brensel
NH.05 Møbler og husholdningsartikler mv. Møbler, hush.art
NH.06 Helsepleie Helsepleie
NH.07 Transport Transport
NH.08 Post- og teletjenester Post og tele
NH.09 Kultur og fritid Kultur og fritid
NH.10 Utdanning Utdanning
NH.11 Hotell- og restauranttjenester Hotell, restaur.
NH.12 Andre varer og tjenester A.varer og tjen.

Lange termer i tillegg

NH.02 Alkoholholdige drikkevarer og tobakk mv.
NH.05 Møbler, husholdningsartikler og vedlikehold av innbo
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2.2.2 Konsum i husholdninger etter gruppe

NHG N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen

H Finansierende sektor:  Husholdninger

Mellomlang term Kort term

NH.01.1 Matvarer Matvarer
NH.01.2 Alkoholfrie drikkevarer Alk.frie drikkev

NH.02.1 Alkoholholdige drikkevarer  Alk. drikkevarer
NH.02.2 Tobakk Tobakk
NH.02.3 Narkotika Narkotika

NH.03.1 Klær Klær
NH.03.2 Skotøy Skotøy

NH.04.1 Betalt husleie Betalt husleie
NH.04.2 Beregnet husleie Beregnet husleie
NH.04.3 Vedlikehold og reparasjon av bolig Vedlikeh. bolig
NH.04.4 Andre tjenester knyttet til bolig Andre boligtjen.
NH.04.5 Elektrisitet og brensel Elektr., brensel

NH.05.1 Møbler, tepper og reparasjoner Møbler, tepper
NH.05.2 Boligtekstiler Boligtekstiler
NH.05.3 Husholdningsapparater, inkl. rep. Hush. apparater
NH.05.4 Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy mv. Kjøkkenutstyr
NH.05.5 Verktøy og utstyr for hus og hage Verktøyutstyr
NH.05.6 Rengjøring og ettersyn i bolig Rengjøring,bolig

NH.06.1 Legemidler,helseartikler,briller mv Helseartikler
NH.06.2 Helsetjenester utenom institusjon Helsetjenester
NH.06.3 Sykehustjenester Sykehustjenester

NH.07.1 Kjøp av egne transportmidler Kjøretøyer, kjøp
NH.07.2 Drift og vedlikehold av transportmidler Trans.midl.drift
NH.07.3 Transporttjenester Trans. tjenester

NH.08.1 Posttjenester Posttjenester
NH.08.2 Teleutstyr Teleutstyr
NH.08.3 Teletjenester Teletjenester
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NH.09.1 Audiovisuelt utstyr Audiovis. utstyr
NH.09.2 Andre varer, kultur og fritid A.varige goder
NH.09.3 Annet utstyr, fritid og hage A.utstyr, fritid
NH.09.4 Tjenester, kultur og fritid Kulturtjenester
NH.09.5 Aviser, bøker og skrivemateriell Aviser, bøker
NH.09.6 Feriereiser, pakketurer Pakketurer

NH.10.1 Førskole- og grunnskoleutdanning Før-,grunnskoler
NH.10.2 Videregående utdanning Videregående sk.
NH.10.3 Etterutdanning, utenom høyere utd. Etterutdanning
NH.10.4 Høyere utdanning Høyere utdanning
NH.10.5 Annen utdanning Annen utdanning

NH.11.1 Restauranttjenester Restauranttjen.
NH.11.2 Hotelltjenester Hotelltjenester

NH.12.1 Personlig pleie Personlig pleie
NH.12.2 Prostitusjon Prostitusjon
NH.12.3 Andre personlige varer Andre pers.varer
NH.12.4 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
NH.12.5 Forsikring Forsikring
NH.12.6 Finansielle tjen. utenom forsikring Finansielle tjen
NH.12.7 Andre tjenester Andre tjenester

Lange termer i tillegg

NH.04.3 Vedlikehold og reparasjon av bolig og fritidsbolig
NH.04.4 Andre tjenester knyttet til bolig og fritidsbolig
NH.04.5 Elektrisitet, fyringsoljer og annet brensel
NH.05.3 Komfyrer, kjøleskap, vaskemaskiner, andre husholdningsapparater, inkl. reparasjoner
NH.05.6 Varer og tjenester for rengjøring og ettersyn i bolig
NH.09.2 Andre varige konsumgoder knyttet til fritid og kultur
NH.09.4 Tjenester knyttet til fritid og kultur
NH.10.3 Etterutdanning, utenom høyere utdanning
NH.12.6 Finansielle tjenester utenom forsikring
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2.2.3 Konsum i husholdninger etter varighet

NH: N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen

H Finansierende sektor:  Husholdninger

NH.IV Konsumvarer, ikke - varige
NH.HV Konsumvarer, halv - varige
NH.V Konsumvarer, varige
HV.T Konsumtjenester

2.3 Konsum i ideelle organisasjoner etter formål, hovedgrupper

NIH N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen

I Finansierende sektor:  Ideelle organisasjoner 

Mellomlang term Kort term

NI.13.1 Husleie Husleie
NI.13.2 Helsepleie Helsepleie
NI.13.3 Kultur og fritid Kultur og fritid
NI.13.4 Utdanning Utdanning
NI.13.5 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
NI.13.6 Religion Religion
NI.13.7 Politiske partier, arbeidstakerorg. Partier,arb.org.
NI.13.8 Miljøvern Miljøvern
NI.13.9 Andre tjenester Andre tjenester

Lange termer i tillegg

NI.13.7 Politiske partier, arbeidstakerorganisasjoner
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2.4 Konsum i offentlig forvaltning etter formål

2.4.1 Konsum i offentlig forvaltning etter hovedgruppe

NOH N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen

O Finansierende sektor:  Offentlig forvaltning

Mellomlang term Kort term

NO.01 Alminnelig offentlig tjenesteyting Alm. off. tjen.

NO.02 Forsvar Forsvar

NO.03 Politi, rettsvesen mv. Rettsvesen

NO.04 Næringsøkonomiske formål Næringsøkonomi

NO.05 Miljøvern Miljøvern

NO.06 Boliger og nærmiljø Boliger,nærmiljø

NO.07 Helsepleie Helsepleie

NO.08 Fritid, kultur og religion Fritid, kultur

NO.09 Utdanning Utdanning

NO.10 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
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2.4.2 Konsum i offentlig forvaltning etter gruppe

NOG N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen

O Finansierende sektor:  Offentlig forvaltning

Mellomlang term Kort term

NO.01.1 Off.administrasjon unnt. politi mv. Off. administr.
NO.01.2 Utviklingshjelp Utviklingshjelp
NO.01.3 Generell tjenesteyting Gen. tjenesteyt.
NO.01.4 Grunnforskning Grunnforskning
NO.01.5 FoU Alminnelig tjenesteyting FoU Alm. tjen.
NO.01.6 Alminnelig tjenesteyting ellers Alm.tjen. ellers

NO.02.1 Militært forsvar Militært forsvar
NO.02.2 Sivilforsvar Sivilforsvar
NO.02.3 Utenlandsk militær bistand Utenl. mil.bist.
NO.02.4 FoU Forsvar FoU Forsvar
NO.02.5 Forsvar ellers Forsvar ellers

NO.03.1 Politi Politi
NO.03.2 Brannvesen Brannvesen
NO.03.3 Rettsvesen Rettsvesen
NO.03.4 Fengselsvesen Fengselsvesen
NO.03.5 FoU Politi, rettsvesen mv. FoU Rettsvesen
NO.03.6 Politi, rettsvesen mv. ellers Rettsves. ellers

NO.04.1 Generelle næringsøkonomiske formål Gen.næringsøkon.
NO.04.2 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst Jordb.skog,fiske
NO.04.3 Energi og brensel Energi, brensel
NO.04.4 Bergverk,industri,bygge-og anleggsv Industri, anlegg
NO.04.5 Transport Transport
NO.04.6 Post og telekommunikasjoner Post og tele
NO.04.7 Andre næringer Andre næringer
NO.04.8 FoU Næringsøkonomiske formål FoU Næringsøkon.
NO.04.9 Næringsøkonomiske formål ellers Næringsøk.ellers

NO.05.1 Avfallsbehandling Avfallsbehandl.
NO.05.2 Avløp og  spillvann Avløp, spillvann
NO.05.3 Forurensningsbekjempelse Forurensn.bekj.
NO.05.4 Landskapsvern og biologisk mangfold Landskapvern,bio
NO.05.5 FoU Miljøvern FoU Miljøvern
NO.05.6 Miljøvern ellers Miljøvern ellers
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NO.06.1 Boligformål Boligformål
NO.06.2 Utbyggingsformål Utbyggingsformål
NO.06.3 Vannforsyning Vannforsyning
NO.06.4 Gatebelysning Gatebelysning
NO.06.5 FoU Boliger og nærmiljø FoU Boliger
NO.06.6 Boliger og nærmiljø ellers Bolig,nær.ellers

NO.07.1 Medisiner og hjelpeutstyr Medisiner,utstyr
NO.07.2 Polikliniske tjenester Polikliniske tj.
NO.07.3 Sykehustjenester Sykehustjenester
NO.07.4 Offentlige helseformål ellers Off.helse.ellers
NO.07.5 FoU Helsepleie FoU Helsepleie
NO.07.6 Helsepleie ellers Helsepl. ellers

NO.08.1 Fritid og sport Fritid og sport
NO.08.2 Kulturelle tjenester Kulturelle tjen.
NO.08.3 Kringkasting og forlagsvirksomhet Kringkasting
NO.08.4 Religiøse og andre fellesskapsaktiviteter Religion
NO.08.5 FoU Fritid, kultur og religion FoU Fritid,kult.
NO.08.6 Fritid, kultur og religion ellers Fritid ellers

NO.09.1 Grunnskoler og førskoler Grunnskoler
NO.09.2 Videregående skoler Videregående sk.
NO.09.3 Etterutdanning unnt.høyere utdann. Etterutdanning
NO.09.4 Universiteter og høyskoler Universitet,høy.
NO.09.5 Utdanning uavhengig av nivå Nivåuavh.utd.
NO.09.6 Tjenester tilknyttet utdanning Tjen. tilknyttet .
NO.09.7 FoU Utdanning FoU Utdanning
NO.09.8 Utdanning ellers Utdanning ellers

NO.10.1 Sykdom og uførhet Sykdom, uførhet
NO.10.2 Alderdom Alderdom
NO.10.3 Etterlatte Etterlatte
NO.10.4 Barn og familie Barn og familie
NO.10.5 Arbeidsledighet Arbeidsledighet
NO.10.6 Boligstøtte Boligstøtte
NO.10.7 Sosialstøtte ellers Annen sos.støtte
NO.10.8 FoU Sosiale omsorgstjenester FoU Sos. omsorg.
NO.10.9 Sosiale omsorgstjenester ellers S.omsorg. ellers

Lange termer i tillegg

NO.01.1 Offentlig administrasjon unntatt politi og rettsvesen mv.
NO.04.4 Bergverksdrift, industri, bygge - og anleggsvirksomhet
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2.5 Konsum i totaløkonomien etter formål, hovedgrupper

N.H N Nasjonalregnskapet og Kjøpekraftsundersøkelsen

. Alle  (Totaløkonomien) 

Mellomlang term Kort term

Individuelle

N.01 Matvarer og alkoholfrie drikkevarer Matvarer
N.02 Alkoholdrikker og tobakk mv. Alkohol ,tobakk
N.03 Klær og skotøy Klær og skotøy
N.04,13.1,14.1 Bolig, lys og brensel Bolig, brensel
N.05 Møbler og husholdningsartikler mv. Møbler, hush.art
N.06,13.2,14.2 Helsepleie Helsepleie
N.07 Transport Transport
N.08 Post- og teletjenester Post og tele
N.09,13.3,14.3 Kultur og fritid Kultur og fritid
N.10,13.4,14.4 Utdanning Utdanning
N.11 Hotell- og restauranttjenester Hotell, restaur.
N.12.4,13.5,14.5  Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
N.12-12.4,13.9 Andre individuelle formål A.individ.formål
N.13.6 Religion Religion
N.13.7 Politiske partier, arbeidstakerorg. Partier,arb.org.
N.13.8 Miljøvern Miljøvern

Kollektive

N.01 Alminnelig offentlig tjenesteyting Alm. off. tjen.
N.02 Forsvar Forsvar
N.03 Politi, rettsvesen mv. Rettsvesen
N.04 Næringsøkonomiske formål Næringsøkonomi
N.05 Miljøvern Miljøvern
N.06 Boliger og nærmiljø Boliger,nærmiljø
N.07.5-6 Helsepleie Helsepleie
N.08.3-6 Fritid, kultur og religion Fritid, kultur
N.09.6-8 Utdanning Utdanning
N.10.7-9 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.

Lange termer i tillegg

N.02 Alkoholholdige drikkevarer og tobakk mv.
N.05 Møbler, husholdningsartikler og vedlikehold av innbo
N.13.7 Politiske partier, arbeidstakerorganisasjoner
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3. Standard konsumgrupperinger med forbruksundersøkelsen 
og konsumprisindeksen som brukerområde

3.1 Konsum i husholdninger etter formål

3.1.1 Konsum i husholdninger etter hovedgruppe

FHH F Forbruksundersøkelsen og Konsumprisindeksen

H Finansierende sektor:  Husholdninger

FH.01 Matvarer og alkoholfrie drikkevarer Matvarer
FH.02 Alkoholdrikker og tobakk Alkohol, tobakk
FH.03 Klær og skotøy Klær og skotøy
FH.04 Bolig, lys og brensel Bolig, brensel
FH.05 Møbler og husholdningsartikler mv. Møbler, hush.art
FH.06 Helsepleie Helsepleie
FH.07 Transport Transport
FH.08 Post- og teletjenester Post og tele
FH.09 Kultur og fritid Kultur og fritid
FH.10 Utdanning Utdanning
FH.11 Hotell- og restauranttjenester Hotell, restaur.
FH.12 Andre varer og tjenester A.varer og tjen.

Lange termer i tillegg

FH.02 Alkoholholdige drikkevarer og tobakk mv.
FH.05 Møbler, husholdningsartikler og vedlikehold av innbo
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3.1.2 Konsum i husholdninger etter gruppe

FHG F Forbruksundersøkelsen og Konsumprisindeksen

H Finansierende sektor:  Husholdninger

Mellomlang term Kort term

FH.01.1 Matvarer Matvarer
FH.01.2 Alkoholfrie drikkevarer Alk.frie drikkev

FH.02.1 Alkoholholdige drikkevarer  Alk. drikkevarer
FH.02.2 Tobakk Tobakk

FH.03.1 Klær Klær
FH.03.2 Skotøy Skotøy

FH.04.1 Betalt husleie Betalt husleie
FH.04.2 Beregnet husleie Beregnet husleie
FH.04.3 Vedlikehold og reparasjon av bolig Vedlikeh. bolig
FH.04.4 Andre tjenester knyttet til bolig Andre boligtjen.
FH.04.5 Elektrisitet og brensel Elektr., brensel

FH.05.1 Møbler, tepper og reparasjoner Møbler, tepper
FH.05.2 Boligtekstiler Boligtekstiler
FH.05.3 Husholdningsapparater, inkl. rep. Hush. apparater
FH.05.4 Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy mv. Kjøkkenutstyr
FH.05.5 Verktøy og utstyr for hus og hage Verktøyutstyr
FH.05.6 Rengjøring og ettersyn i bolig Rengjøring,bolig

FH.06.1 Legemidler,helseartikler,briller mv Helseartikler
FH.06.2 Helsetjenester utenom institusjon Helsetjenester
FH.06.3 Sykehustjenester Sykehustjenester

FH.07.1 Kjøp av egne transportmidler Kjøretøyer, kjøp
FH.07.2 Drift og vedlikehold av transportmidler Trans.midl.drift
FH.07.3 Transporttjenester Trans. tjenester

FH.08.1 Posttjenester Posttjenester
FH.08.2-3 Teleutstyr og teletjenester Teleutstyr,tjen.

FH.09.1 Audiovisuelt utstyr Audiovis. utstyr
FH.09.2 Andre varer, kultur og fritid A.varige goder
FH.09.3 Annet utstyr, fritid og hage A.utstyr, fritid
FH.09.4 Tjenester, kultur og fritid Kulturtjenester
FH.09.5 Aviser, bøker og skrivemateriell Aviser, bøker
FH.09.6 Feriereiser, pakketurer Pakketurer
FH.10.1-5 Utdanning Utdanning
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FH.11.1 Restauranttjenester Restauranttjen.
FH.11.2 Hotelltjenester Hotelltjenester

FH.12.1 Personlig pleie Personlig pleie
FH.12.3 Andre personlige varer Andre pers.varer
FH.12.4 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
FH.12.5 Forsikring Forsikring
FH.12.6 Finansielle tjen. utenom forsikring Finansielle tjen
FH.12.7 Andre tjenester Andre tjenester

Lange termer i tillegg

FH.04.3 Vedlikehold og reparasjon av bolig og fritidsbolig
FH.04.4 Andre tjenester knyttet til bolig og fritidsbolig
FH.04.5 Elektrisitet, fyringsoljer og annet brensel
FH.05.3 Komfyrer, kjøleskap, vaskemaskiner, andre husholdningsapparater, inkl. reparasjoner
FH.05.6 Varer og tjenester for rengjøring og ettersyn i bolig
FH.09.2 Andre varige konsumgoder knyttet til fritid og kultur
FH.09.4 Tjenester knyttet til fritid og kultur
FH.12.6 Finansielle tjenester utenom forsikring

3.1.3 Konsum i husholdninger etter undergruppe

FHU F Forbruksundersøkelsen og Konsumprisindeksen

H Finansierende sektor:  Husholdninger

Mellomlang term Kort term

FH.01.1.1 Brød og kornprodukter Brød, kornprod.
FH.01.1.2 Kjøtt Kjøtt
FH.01.1.3 Fisk Fisk
FH.01.1.4 Melk, ost og egg Melk, ost, egg
FH.01.1.5 Oljer og fett Oljer og fett
FH.01.1.6 Frukt Frukt
FH.01.1.7 Grønnsaker, inkl. poteter Grønnsaker
FH.01.1.8 Sukker, sjokolade,andre sukkervarer Sukkervarer
FH.01.1.9 Andre matvarer Andre matvarer

FH.01.2.1 Kaffe, te og kakao Kaffe, te, kakao
FH.01.2.2 Mineralvann, leskedrikker og juice Min.vann., juice
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FH.02.1.1 Brennevin Brennevin
FH.02.1.2 Vin Vin
FH.02.1.3 Øl Øl

FH.02.2.0 Tobakk Tobakk

FH.03.1.1 Tøyer Tøyer
FH.03.1.2 Klesplagg Klesplagg
FH.03.1.3 Andre klesplagg, tilbehør til klær Andre klær
FH.03.1.4 Rensing, reparasjon og leie av klær Rensing av klær

FH.03.2.1-2 Sko og annet fottøy,inkl.reparasjon Skotøy,inkl.rep.

FH.04.1.1-2 Betalt husleie, bolig, fritidsbolig Betalt husleie

FH.04.2.1-2 Beregnet husleie, bolig, fritidsbolig Beregnet husleie

FH.04.3.1 Produkter til reparasjon av bolig Rep.bolig,mater.
FH.04.3.2 Tjenester for reparasjon av bolig Rep.bolig, tjen.

FH.04.4.1 Vannforsyning Vannforsyning
FH.04.4.2 Avfall Avfall
FH.04.4.3 Avløp Avløp
FH.04.4.4 Tjenester ellers knyttet til bolig Boligtjen.ellers

FH.04.5.1 Elektrisitet Elektrisitet
FH.04.5.2 Gass Gass
FH.04.5.3 Flytende brensel Flytende brensel
FH.04.5.4 Fast brensel Fast brensel
FH.04.5.5 Fjernvarme mv. Fjernvarme mv.

FH.05.1.1 Møbler, innrednings- og dekor. art. Møbler
FH.05.1.2 Tepper og annet gulvbelegg Tepper, gulvbel.
FH.05.1.3 Reparasjon av møbler mv. Rep. møbler

FH.05.2.0 Boligtekstiler Boligtekstiler

FH.05.3.1-2 Husholdningsapparater Hush. apparater
FH.05.3.3 Reparasjon av husholdningsapparater Rep. hush.app.

FH.05.4.0 Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy mv. Kjøkkenutstyr

FH.05.5.1-2 Verktøy og utstyr, diverse tilbehør Verktøy,tilbehør

FH.05.6.1 Rengjøringsmidler, andre hush. art. Andre hush. art.
FH.05.6.2 Lønnet husarbeid Lønnet husarbeid

FH.06.1.1 Legemidler Legemidler
FH.06.1.2-3 Andre helseartikler, terap. utstyr A. helseutstyr

FH.06.2.1/3 Legetjenester mv.utenom institusjon Legetjenester
FH.06.2..2 Tannlegetjenester utenom institusj. Tannlegetjen.

FH.06.3.0 Sykehustjenester Sykehustjen.
FH.07.1.1 Biler Biler
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FH.07.1.2-4 Motorsykler, sykler mv. Motor-, sykler

FH.07.2.1 Reservedeler og tilbehør Reservedeler
FH.07.2.2 Drivstoff og smøremidler Drivstoff
FH.07.2.3 Vedlikehold og reparasjon Bilreparasjoner
FH.07.2.4 Annet, privat bruk trans.midler Annet, priv.bruk

FH.07.3.1 Passasjertransport med jernbane Pass.tr.jernbane
FH.07.3.2 Passasjertransport på vei Pass. trans. vei
FH.07.3.3 Passasjertransport med fly Pass. trans. fly
FH.07.3.4 Passasjertransport i båt Pass. trans. båt
FH.07.3.5 Kombinert passasjertransport Pass.trans.komb.
FH.07.3.6 Andre transporttjenester Andre pass.trans

FH.08.1.0 Posttjenester Posttjenester

FH.08.2-3 Teleutstyr og teletjenester Teleutstyr,tjen.

FH.09.1.1 Audiovisuelt utstyr Audiovis. utstyr
FH.09.1.2 Fotoutstyr, kikkerter mv. Fotoutstyr
FH.09.1.3 IT- utstyr IT- utstyr
FH.09.1.4 Film, CD, kassetter o.l. Film, CD,kassett
FH.09.1.5 Rep. audiovisuelt, foto, IT- utstyr Rep.TV,IT-utstyr

FH.09.2.1-2 Større gjenst., kultur og fritid St.gjenst.fritid
FH.09.2.3 Rep.større gjenst. kultur og fritid Rep. st. gjenst.

FH.09.3.1 Spill, leker og hobby Spill, leker
FH.09.3.2 Utstyr til sport, camping mv. Sportsutstyr
FH.09.3.3 Blomster og hage Blomster, hage
FH.09.3.4-5 Kjæledyr og veterinærtjenester Kjæledyr

FH.09.4.1 Sport- og fritidstjenester Fritidstjen.
FH.09.4.2 Kulturelle tjenester, underholdning Kulturelle tjen.

FH.09.5.1 Bøker Bøker
FH.09.5.2 Aviser og tidsskrifter Aviser, tidsskr.
FH.09.5.3-4 Div. trykksaker, papirvarer mv. Papirvarer

FH.09.6.0 Feriereiser, pakketurer Pakketurer

FH.10.1-5.0 Utdanning Utdanning

FH.11.1.1 Restauranttjenester Restauranttjen.
FH.11.1.2 Kantiner Kantiner

FH.11.2.0 Hotelltjenester Hotelltjenester

FH.12.1.1 Hårpleie og skjønnhetspleie Hårpleie
FH.12.1.2-3 Art. til pers. pleie og toalettart. Toalettartikler

FH.12.3.1 Smykker og ur Smykker og ur
FH.12.3.2 Andre personlige effekter A.pers. effekter
FH.12.4.0 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.



28

FH.12.5.2 Bolig- og innboforsikring Boligforsikring
FH.12.5.3 Helseforsikring Helseforsikring
FH.12.5.4 Bilforsikring, inkl.reiseforsikring Bilforsikring
FH.12.5.5 Annen forsikring Annen forsikring

FH.12.6.2 Finansielle tjenester ellers Finansielle tjen.

FH.12.7.0 Andre tjenester Andre tjenester

Lange termer i tillegg

FH.01.1.7 Grønnsaker, inkludert poteter og andre rotvekster
FH.01.1.8 Sukker, syltetøy, sjokolade og andre sukkervarer
FH.03.1.3 Andre klesplagg og tilbehør til klær
FH.03.1.4 Rensing, vask, reparasjon og leie av klær
FH.03.2.1-2 Sko og annet fottøy og vedlikehold, reparasjon og leie av fottøy
FH.04.3.1 Produkter til vedlikehold og reparasjon av bolig og fritidsbolig
FH.04.3.2 Tjenester for vedlikehold og reparasjon av bolig og fritidsbolig
FH.04.4.4 Tjenester ellers knyttet til bolig og fritidsbolig
FH.05.1.1 Møbler, innrednings- og dekorasjonsartikler
FH.05.1.3 Reparasjon av møbler, tepper og gulvbelegg
FH.05.5.1-2 Større og mindre verktøy og utstyr og diverse tilbehør
FH.05.6.1 Vaskepulver, rengjøringsmidler og andre husholdningsartikler
FH.06.1.2-3 Andre helseartikler, terapeutiske apparater og  utstyr
FH.06.2.1/3 Legetjenester og paramedisinske tjenester utenom institusjon
FH.06.2..2 Tannlegetjenester utenom institusjon
FH.07.1.2-4 Motorsykler, sykler og trekkdyrtransport
FH.07.2.3 Vedlikehold og reparasjon på verksted
FH.07.2.4 Andre tjenester knyttet til privat bruk av transportmidler
FH.07.3.1 Passasjertransport med jernbane, T-bane og trikk
FH.09.1.5 Reparasjon av audiovisuelt utstyr, foto og IT- utstyr
FH.09.2.1-2 Større gjenstander knyttet til fritid og kultur, musikkinstrumenter
FH.09.2.3 Reparasjon av andre større gjenstander knyttet til fritid og kultur
FH.09.3.2 Utstyr til sport, camping og utendørs aktiviteter
FH.09.5.3-4 Diverse trykksaker, papirvarer og tegnemateriell
FH.10.1-5.0 Førskole- og grunnskoleutdanning, videregående utdanning, etterutdanning på lavere 

nivå enn høyere utdanning, høyere utdanning, og utdanning ikke definert ved nivå
FH.12.1.2-3 Artikler til personlig pleie og toalettartikler
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4. Standard konsumgrupperinger med finansstatistikken  
(offentlige regnskaper) som brukerområde, og eventuelle 
brukerområder for detaljerte data for ideelle organisasjoner

4.1 Kollektivt konsum i offentlig forvaltning etter formål, undergrupper

OOU O Finansstatistikken  (Offentlige regnskaper)

O Finansierende sektor:  Offentlig forvaltning

Mellomlang term Kort term

OO.01.1.1 Utøvende og lovgivende myndigheter Utøv.lovg. mynd.
OO.01.1.2 Finansielle og fiskale formål Finansielle for.
OO.01.1.3 Utenriksforhold Utenriksforhold

OO.01.2.1 Direkte utviklingshjelp Direkte U-hjelp
OO.01.2.2 Utviklingshjelp via internasj. org. U-hjelp,int.org. 

OO.01.3.1 Generelle personellformål Gen. personell
OO.01.3.2 Samfunnsplanlegging og statistikk Planl.statistikk
OO.01.3.3 Generell tjenesteyting ellers Gen.tjen. ellers

OO.01.4.0 Grunnforskning Grunnforskning

OO.01.5.0 FoU Alminnelig tjenesteyting FoU Alm. tjen.

OO.01.6.0 Alminnelig tjenesteyting ellers Alm.tjen. ellers

OO.02.1.0 Militært forsvar Militært forsvar

OO.02.2.0 Sivilforsvar Sivilforsvar

OO.02.3.0 Utenlandsk militær bistand Utenl. mil.bist.

OO.02.4.0 FoU Forsvar FoU Forsvar

OO.02.5.0 Forsvar ellers Forsvar ellers

OO.03.1.0 Politi Politi

OO.03.2.0 Brannvesen Brannvesen
OO.03.3.0 Rettsvesen Rettsvesen
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OO.03.4.0 Fengselsvesen Fengselsvesen

OO.03.5.0 FoU Politi, rettsvesen mv. FoU Rettsvesen

OO.03.6.0 Politi, rettsvesen mv. ellers Rettsves. ellers

OO.04.1.1 Gen. økonomiske og handels. formål Gen. økon.handel
OO.04.1.2 Generelle arbeidsmarkedsformål Gen.arbeidsmark.

OO.04.2.1 Jordbruk Jordbruk
OO.04.2.2 Skogbruk Skogbruk
OO.04.2.3 Fiske og fangst Fiske og fangst

OO.04.3.1 Kull og annet fast brensel Fast brensel
OO.04.3.2 Petroleum og naturgass Petroleum, n.gass
OO.04.3.3 Kjernebrensel Kjernebrensel
OO.04.3.4 Annet brensel Annet brensel
OO.04.3.5 Elektrisitet Elektrisitet
OO.04.3.6 Energi utenom elektrisitet Ikke-elek.energi

OO.04.4.1 Bergverksdrift  Bergverksdrift
OO.04.4.2 Industri Industri
OO.04.4.3 Bygge- og anleggsvirksomhet Bygge-,anleggsv.

OO.04.5.1 Veitransport Veitransport
OO.04.5.2 Sjøtransport Sjøtransport
OO.04.5.3 Jernbanetransport Jernbanetransp.
OO.04.5.4 Lufttransport Lufttransport
OO.04.5.5 Rørtransport og annen transport Rørtrans., annen

OO.04.6.0 Post og telekommunikasjoner Post og tele

OO.04.7.1 Varehandel og lagring Varehandel, lagr.
OO.04.7.2 Hoteller og restauranter Hotell, restaur.
OO.04.7.3 Turisme Turisme
OO.04.7.4 Generelle utbyggingsprosjekter Gen. utbygging

OO.04.8.1 FoU Gen. næringsøkonomiske formål FoU Gen.nær.for.
OO.04.8.2 FoU Jordbruk, skogbruk og fiske  FoU Jordbruk
OO.04.8.3 FoU Energi og brensel FoU Energi,brens
OO.04.8.4 FoU Bergv.industri,bygge- og anlegg FoU Industri
OO.04.8.5 FoU Transport FoU Transport
OO.04.8.6 FoU Post og telekommunikasjoner FoU Post og tele
OO.04.8.7 FoU Andre næringer FoU Andre nær.

OO.04.9.0 Næringsøkonomiske formål ellers Næringsøk.ellers

OO.05.1.0 Avfallsbehandling Avfallsbehandl.

OO.05.2.0 Avløp og spillvann Avløp, spillvann
OO.05.3.0 Forurensningsbekjempelse Forurensn.bekj.
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OO.05.4.0 Landskapsvern og biologisk mangfold Landskapvern,bio

OO.05.5.0 FoU Miljøvern FoU Miljøvern

OO.05.6.0 Miljøvern ellers Miljøvern ellers

OO.06.1.0 Boligformål Boligformål

OO.06.2.0 Utbyggingsformål Utbyggingsformål

OO.06.3.0 Vannforsyning Vannforsyning

OO.06.4.0 Gatebelysning Gatebelysning

OO.06.5.0 FoU Boliger og nærmiljø FoU Boliger

OO.06.6.0 Boliger og nærmiljø ellers Bolig,nær.ellers

OO.07.5.0 FoU Helsepleie FoU Helsepleie

OO.07.6.0 Helsepleie ellers Helsepl. ellers

OO.08.3.0 Kringkasting og forlagsvirksomhet Kringkasting

OO.08.4.0 Religiøse og andre fellesskapsakt. Religion

OO.08.5.0 FoU Fritid, kultur og religion FoU Fritid,kult.

OO.08.6.0 Fritid, kultur og religion ellers Fritid ellers

OO.09.6.0 Tjenester tilknyttet utdanning Tjen. tilknyttet .

OO.09.7.0 FoU Utdanning FoU Utdanning

OO.09.8.0 Utdanning ellers Utdanning ellers

OO.10.7.0 Sosialstøtte ellers Annen sos.støtte

OO.10.8.0 FoU Sosiale omsorgstjenester FoU Sos. omsorg.

OO.10.9.0 Sosiale omsorgstjenester ellers S.omsorg. ellers
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Lange termer i tillegg

OO.01.2.2 Utviklingshjelp via internasjonale organisasjoner. 
OO.04.1.1 Generelle økonomiske og handelsøkonomiske formål
OO.04.8.1 FoU Generelle næringsøkonomiske formål
OO.04.8.2 FoU Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst
OO.04.8.4 FoU Bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet
OO.08.4.0 Religiøse og andre fellesskapsaktiviteter

4.2 Konsum i offentlig forvaltning etter formål

4.2.1 Konsum i offentlig forvaltning etter hovedgruppe

OOH O Finansstatistikken  (Offentlige regnskaper)

O Finansierende sektor:  Offentlig forvaltning

Mellomlang term Kort term

OO.01 Alminnelig offentlig tjenesteyting Alm. off. tjen.

OO.02 Forsvar Forsvar

OO.03 Politi, rettsvesen mv. Rettsvesen

OO.04 Næringsøkonomiske formål Næringsøkonomi

OO.05 Miljøvern Miljøvern

OO.06 Boliger og nærmiljø Boliger,nærmiljø

OO.07 Helsepleie Helsepleie

OO.08 Fritid, kultur og religion Fritid, kultur

OO.09 Utdanning Utdanning

OO.10 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
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4.2.2 Konsum i offentlig forvaltning etter gruppe

OOG O Finansstatistikken  (Offentlige regnskaper)

O Finansierende sektor:  Offentlig forvaltning

Mellomlang term Kort term

OO.01.1 Off.administrasjon unnt. politi mv. Off. administr.
OO.01.2 Utviklingshjelp Utviklingshjelp
OO.01.3 Generell tjenesteyting Gen. tjenesteyt.
OO.01.4 Grunnforskning Grunnforskning
OO.01.5 FoU Alminnelig tjenesteyting FoU Alm. tjen.
OO.01.6 Alminnelig tjenesteyting ellers Alm.tjen. ellers

OO.02.1 Militært forsvar Militært forsvar
OO.02.2 Sivilforsvar Sivilforsvar
OO.02.3 Utenlandsk militær bistand Utenl. mil.bist.
OO.02.4 FoU Forsvar FoU Forsvar
OO.02.5 Forsvar ellers Forsvar ellers

OO.03.1 Politi Politi
OO.03.2 Brannvesen Brannvesen
OO.03.3 Rettsvesen Rettsvesen
OO.03.4 Fengselsvesen Fengselsvesen
OO.03.5 FoU Politi, rettsvesen mv. FoU Rettsvesen
OO.03.6 Politi, rettsvesen mv. ellers Rettsves. ellers

OO.04.1 Generelle næringsøkonomiske formål Gen.næringsøkon.
OO.04.2 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst Jordb.skog,fiske
OO.04.3 Energi og brensel Energi, brensel
OO.04.4 Bergverk,industri,bygge-og anleggsv Industri, anlegg
OO.04.5 Transport Transport
OO.04.6 Post og telekommunikasjoner Post og tele
OO.04.7 Andre næringer Andre næringer
OO.04.8 FoU Næringsøkonomiske formål FoU Næringsøkon.
OO.04.9 Næringsøkonomiske formål ellers Næringsøk.ellers

OO.05.1 Avfallsbehandling Avfallsbehandl.
OO.05.2 Avløp og spillvann Avløp, spillvann
OO.05.3 Forurensningsbekjempelse Forurensn.bekj.
OO.05.4 Landskapsvern og biologisk mangfold Landskapvern,bio
OO.05.5 FoU Miljøvern FoU Miljøvern
OO.05.6 Miljøvern ellers Miljøvern ellers
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OO.06.1 Boligformål Boligformål
OO.06.2 Utbyggingsformål Utbyggingsformål
OO.06.3 Vannforsyning Vannforsyning
OO.06.4 Gatebelysning Gatebelysning
OO.06.5 FoU Boliger og nærmiljø FoU Boliger
OO.06.6 Boliger og nærmiljø ellers Bolig,nær.ellers

OO.07.1 Medisiner og hjelpeutstyr Medisiner,utstyr
OO.07.2 Polikliniske tjenester Polikliniske tj.
OO.07.3 Sykehustjenester Sykehustjenester
OO.07.4 Offentlige helseformål ellers Off.helse.ellers
OO.07.5 FoU Helsepleie FoU Helsepleie
OO.07.6 Helsepleie ellers Helsepl. ellers

OO.08.1 Fritid og sport Fritid og sport
OO.08.2 Kulturelle tjenester Kulturelle tjen.
OO.08.3 Kringkasting og forlagsvirksomhet Kringkasting
OO.08.4 Religiøse og andre fellesskapsaktiviteter Religion
OO.08.5 FoU Fritid, kultur og religion FoU Fritid,kult.
OO.08.6 Fritid, kultur og religion ellers Fritid ellers

OO.09.1 Grunnskoler og førskoler Grunnskoler
OO.09.2 Videregående skoler Videregående sk.
OO.09.3 Etterutdanning unnt.høyere utdann. Etterutdanning
OO.09.4 Universiteter og høyskoler Universitet,høy.
OO.09.5 Utdanning uavhengig av nivå Nivåuavh.utd.
OO.09.6 Tjenester tilknyttet utdanning Tjen. tilknyttet .
OO.09.7 FoU Utdanning FoU Utdanning
OO.09.8 Utdanning ellers Utdanning ellers

OO.10.1 Sykdom og uførhet Sykdom, uførhet
OO.10.2 Alderdom Alderdom
OO.10.3 Etterlatte Etterlatte
OO.10.4 Barn og familie Barn og familie
OO.10.5 Arbeidsledighet Arbeidsledighet
OO.10.6 Boligstøtte Boligstøtte
OO.10.7 Sosialstøtte ellers Annen sos.støtte
OO.10.8 FoU Sosiale omsorgstjenester FoU Sos. omsorg.
OO.10.9 Sosiale omsorgstjenester ellers S.omsorg. ellers

Lange termer i tillegg

OO.01.1 Offentlig administrasjon unntatt politi og rettsvesen mv.
OO.04.4 Bergverksdrift, industri, bygge - og anleggsvirksomhet
OO.09.3 Etterutdanning unntatt høyere utdanning
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4.2.3 Konsum i offentlig forvaltning etter undergruppe

OOU O Finansstatistikken  (Offentlige regnskaper)

O Finansierende sektor:  Offentlig forvaltning

Mellomlang term Kort term

OO.01.1.1 Utøvende og lovgivende myndigheter Utøv.lovg. mynd.
OO.01.1.2 Finansielle og fiskale formål Finansielle for.
OO.01.1.3 Utenriksforhold Utenriksforhold

OO.01.2.1 Direkte utviklingshjelp Direkte U-hjelp
OO.01.2.2 Utviklingshjelp via internasj. org. U-hjelp,int.org. 

OO.01.3.1 Generelle personellformål Gen. personell
OO.01.3.2 Samfunnsplanlegging og statistikk Planl.statistikk
OO.01.3.3 Generell tjenesteyting ellers Gen.tjen. ellers

OO.01.4.0 Grunnforskning Grunnforskning

OO.01.5.0 FoU Alminnelig tjenesteyting FoU Alm. tjen.

OO.01.6.0 Alminnelig tjenesteyting ellers Alm.tjen. ellers

OO.02.1.0 Militært forsvar Militært forsvar

OO.02.2.0 Sivilforsvar Sivilforsvar

OO.02.3.0 Utenlandsk militær bistand Utenl. mil.bist.

OO.02.4.0 FoU Forsvar FoU Forsvar

OO.02.5.0 Forsvar ellers Forsvar ellers

OO.03.1.0 Politi Politi

OO.03.2.0 Brannvesen Brannvesen

OO.03.3.0 Rettsvesen Rettsvesen

OO.03.4.0 Fengselsvesen Fengselsvesen

OO.03.5.0 FoU Politi, rettsvesen mv. FoU Rettsvesen
OO.03.6.0 Politi, rettsvesen mv. ellers Rettsves. ellers
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OO.04.1.1 Gen. økonomiske og handels. formål Gen.økon. handel
OO.04.1.2 Generelle arbeidsmarkedsformål Gen.arbeidsmark.

OO.04.2.1 Jordbruk Jordbruk
OO.04.2.2 Skogbruk Skogbruk
OO.04.2.3 Fiske og fangst Fiske og fangst

OO.04.3.1 Kull og annet fast brensel Fast brensel
OO.04.3.2 Petroleum og naturgass Petroleum,n.gass
OO.04.3.3 Kjernebrensel Kjernebrensel
OO.04.3.4 Annet brensel Annet brensel
OO.04.3.5 Elektrisitet Elektrisitet
OO.04.3.6 Energi utenom elektrisitet Ikke-elek.energi

OO.04.4.1 Bergverksdrift  Bergverksdrift
OO.04.4.2 Industri Industri
OO.04.4.3 Bygge- og anleggsvirksomhet Bygge-,anleggsv.

OO.04.5.1 Veitransport Veitransport
OO.04.5.2 Sjøtransport Sjøtransport
OO.04.5.3 Jernbanetransport Jernbanetransp.
OO.04.5.4 Lufttransport Lufttransport
OO.04.5.5 Rørtransport og annen transport Rørtrans.,annen

OO.04.6.0 Post og telekommunikasjoner Post og tele

OO.04.7.1 Varehandel og lagring Varehandel,lagr.
OO.04.7.2 Hoteller og restauranter Hotell, restaur.
OO.04.7.3 Turisme Turisme
OO.04.7.4 Generelle utbyggingsprosjekter Gen. utbygging

OO.04.8.1 FoU Gen.næringsøkonomiske formål FoU Gen.nær.for.
OO.04.8.2 FoU Jordbruk, skogbruk og fiske  FoU Jordbruk
OO.04.8.3 FoU Energi og brensel FoU Energi,brens
OO.04.8.4 FoU Bergv.industri,bygge- og anlegg FoU Industri
OO.04.8.5 FoU Transport FoU Transport
OO.04.8.6 FoU Post og telekommunikasjoner FoU Post og tele
OO.04.8.7 FoU Andre næringer FoU Andre nær.

OO.04.9.0 Næringsøkonomiske formål ellers Næringsøk.ellers

OO.05.1.0 Avfallsbehandling Avfallsbehandl.

OO.05.2.0 Avløp og spillvann Avløp, spillvann

OO.05.3.0 Forurensningsbekjempelse Forurensn.bekj.

OO.05.4.0 Landskapsvern og biologisk mangfold Landskapvern,bio

OO.05.5.0 FoU Miljøvern FoU Miljøvern
OO.05.6.0 Miljøvern ellers Miljøvern ellers
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OO.06.1.0 Boligformål Boligformål

OO.06.2.0 Utbyggingsformål Utbyggingsformål

OO.06.3.0 Vannforsyning Vannforsyning

OO.06.4.0 Gatebelysning Gatebelysning

OO.06.5.0 FoU Boliger og nærmiljø FoU Boliger

OO.06.6.0 Boliger og nærmiljø ellers Bolig,nær.ellers

OO.07.1.1 Legemidler Legemidler
OO.07.1.2 Andre helseartikler Andre helseart.
OO.07.1.3 Terapeutiske apparater og utstyr Terapeut. utstyr

OO.07.2.1 Generell medisinsk behandling Gen. med. beh.
OO.07.2.2 Spesialisert medisinsk behandling Spes. med. beh.
OO.07.2.3 Tannhelsetjenester Tannhelsetjen.
OO.07.2.4 Paramedisinske tjenester Paramed. tjen.

OO.07.3.1 Generelle sykehustjenester Gen. sykehustj.
OO.07.3.2 Spesialiserte sykehustjenester Spes. sykehustj.
OO.07.3.3 Tjenester ved helsesenter Helsesenter
OO.07.3.4 Omsorg og hjemmesykepleie Hjemmesykepleie

OO.07.4.0 Offentlige helseformål ellers Off.helse.ellers

OO.07.5.0 FoU Helsepleie FoU Helsepleie

OO.07.6.0 Helsepleie ellers Helsepl. ellers

OO.08.1.0 Fritid og sport Fritid og sport

OO.08.2.0 Kulturelle tjenester Kulturelle tjen.

OO.08.3.0 Kringkasting og forlagsvirksomhet Kringkasting

OO.08.4.0 Religiøse og andre fellesskapsakt. Religion

OO.08.5.0 FoU Fritid, kultur og religion FoU Fritid,kult.

OO.08.6.0 Fritid, kultur og religion ellers Fritid ellers

OO.09.1.1 Førskoler Førskoler
OO.09.1.2 Grunnskoler Grunnskoler
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OO.09.2.1 Videregående skoler, lavere Videreg.sk.,lav.
OO.09.2.2 Videregående skoler, høyere Videreg.sk.,høy.

OO.09.3.0 Etterutdanning unnt. høyere utdann. Etterutdanning

OO.09.4.1 Universiteter og høyskoler, lavere Universitet,lav.
OO.09.4.2 Universiteter og høyskoler, høyere Universitet,høy.

OO.09.5.0 Utdanning uavhengig av nivå Nivåuavh.utd.

OO.09.6.0 Tjenester tilknyttet utdanning Tjen. tilknyttet .

OO.09.7.0 FoU Utdanning FoU Utdanning

OO.09.8.0 Utdanning ellers Utdanning ellers

OO.10.1.1 Sykdom Sykdom
OO.10.1.2 Uførhet Uførhet

OO.10.2.0 Alderdom Alderdom

OO.10.3.0 Etterlatte Etterlatte

OO.10.4.0 Barn og familie Barn og familie

OO.10.5.0 Arbeidsledighet Arbeidsledighet

OO.10.6.0 Boligstøtte Boligstøtte
OO.10.7.0 Sosialstøtte ellers Annen sos.støtte

OO.10.8.0 FoU Sosiale omsorgstjenester FoU Sos. omsorg.

OO.10.9.0 Sosiale omsorgstjenester ellers S.omsorg. ellers

Lange termer i tillegg

OO.01.2.2 Utviklingshjelp via internasjonale organisasjoner. 
OO.04.1.1 Generelle økonomiske og handelsøkonomiske formål
OO.04.8.1 FoU Generelle næringsøkonomiske formål
OO.04.8.2 FoU Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst
OO.04.8.4 FoU Bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet
OO.08.4.0 Religiøse og andre fellesskapsaktiviteter
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4.3 Konsum i ideelle organisasjoner etter formål

4.3.1 Konsum i ideelle organisasjoner etter hovedgruppe

XIH X Eventuell

I Finansierende sektor:  Ideelle organisasjoner 

Mellomlang term Kort term

XI.13.1 Husleie Husleie
XI.13.2 Helsepleie Helsepleie
XI.13.3 Kultur og fritid Kultur og fritid
XI.13.4 Utdanning Utdanning
XI.13.5 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
XI.13.6 Religion Religion
XI.13.7 Politiske partier, arbeidstakerorg. Partier,arb.org.
XI.13.8 Miljøvern Miljøvern
XI.13.9 Andre tjenester Andre tjenester

Lange termer i tillegg

XI.13.7 Politiske partier, arbeidstakerorganisasjoner

4.3.2 Konsum i ideelle organisasjoner etter undergruppe

XIG X Eventuell

I Finansierende sektor:  Ideelle organisasjoner

Mellomlang term Kort term

XI.01.1.0 Husleie Husleie

XI.02.1.1 Legemidler Legemidler
XI.02.1.2 Andre helseartikler Andre helseart.
XI.02.1.3 Terapeutiske apparater og utstyr Terapeut. utstyr
XI.02.1.4 Poliklinisk medisinsk behandling Polikl. med.beh.
XI.02.1.5 Poliklinisk tannhelsebehandling Polikl.tann.beh.
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XI.02.1.6 Poliklinisk paramedisinsk behandl. Polikl. paramed.
XI.02.1.7 Sykehustjenester Sykehustjenester
XI.02.1.8 FoU Helsepleie FoU Helsepleie
XI.02.1.9 Andre helsetjenester Andre helsetjen.

XI.03.1.1 Fritid og sport Fritid og sport
XI.03.1.2 Kulturelle tjenester Kulturelle tjen.

XI.04.1.1 Grunnskoler og førskoler Grunnskoler
XI.04.1.2 Videregående skoler Videregående sk.
XI.04.1.3 Etterutdanning unnt. høyere utdann. Etterutdanning
XI.04.1.4 Universiteter og høyskoler Universitet,høy.
XI.04.1.5 Utdanning uavhengig av nivå Nivåuavh.utd.
XI.04.1.6 FoU Utdanning FoU Utdanning
XI.04.1.7 Annen utdanning Annen utdanning

XI.05.1.1 Sosiale omsorgstjenester Sos.omsorgstjen.
XI.05.1.2 FoU Sosiale omsorgstjenester FoU Sos. omsorg.

XI.06.1.0 Religion Religion

XI.07.1.1 Tjenester tilkn. politiske partier Politisk partier
XI.07.1.2 Tjenester tilkn. arbeidstakerorg. Arbeidstakerorg.

XI.08.1.1 Tjenester tilknyttet miljøvern Miljøverntjen.
XI.08.1.2 FoU Miljøvern FoU Miljøvern

XI.09.1.1 Tjenester ellers Tjen. ellers
XI.09.1.2 FoU Tjenester ellers FoU Tjen. ellers

Lange termer i tillegg

XI.02.1.6 Poliklinisk paramedisinsk behandling
XI.07.1.1 Tjenester tilknyttet politiske partier
XI.07.1.2 Tjenester tilknyttet arbeidstakerorganisasjoner
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5. Standard consumption classifications in the national accounts
and PPP work

5.1 Actual individual consumption by purpose

5.1.1 Individual consumption of households by division

NHH N National accounts  and Purchasing Power Parities

H Financing sector: Households

Medium-sized term Short term

NH.01 Food and non-alcoholic beverages Food
NH.02 Alcoholic beverages, tobacco, etc. Beverages,tobac.
NH.03 Clothing and footwear Clothing,footw.
NH.04 Housing, water, electricity, fuels Housing
NH.05 Furnishings, household equipment Household equip.
NH.06 Health Health
NH.07 Transport Transport
NH.08 Communications Communications
NH.09 Recreation and culture Recreation,cult.
NH.10 Education Education
NH.11 Restaurants and hotels Restaur.,hotels
NH.12 Miscellaneous goods and services Miscellaneous

Additional long terms

NH.02 Alcoholic beverages, tobacco and narcotics
NH.04 Housing, water, electricity, gas and other fuels
NH.05 Furnishings, household equipment and routine maintenance of the house
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5.1.2 Individual consumption of NPISHs by division

NIH N National accounts  and Purchasing Power Parities

I Financing sector: Non-profit inst. serving households

Medium-sized term Short term

NI.13.1 Housing Housing
NI.13.2 Health Health
NI.13.3 Recreation and culture Recre.,culture
NI.13.4 Education Education
NI.13.5 Social protection Social protect.
NI.13.6 Religion Religion
NI.13.7 Political parties, labour org. Parties,lab.org.
NI.13.8 Environment protection Envir.protect.
NI.13.9 Services n.e.c. Services n.e.c.

Additional long terms

NI.13.7 Political parties, labour and professional organisations

5.1.3 Individual consumption of general government by division

NOH N National accounts  and Purchasing Power Parities

O Financing sector: General government

Medium-sized term Short term

NO.14.1 Housing Housing
NO.14.2 Health Health
NO.14.3 Recreation and culture Recre.,culture
NO.14.4 Education Education
NO.14.5 Social protection Social protect.
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5.1.4 Actual consumption of households by division

N..H N National accounts  and Purchasing Power Parities

.. Total   (Total economy, individual)

Medium-sized term Short term

Individual

N..01 Food and non-alcoholic beverages Food
N..02 Alcoholic beverages, tobacco, etc. Beverages,tobac.
N..03 Clothing and footwear Clothing,footw.
N..04,13.1,14.1 Housing, water, electricity, fuels Housing
N..05 Furnishings, household equipment Household equip.
N..06,13.2,14.2 Health Health
N..07 Transport Transport
N..08 Communications Communications
N..09,13.3,14.3 Recreation and culture Recreation,cult.
N..10,13.4,14.4 Education Education
N..11 Restaurants and hotels Restaur.,hotels
N..12.4,13.5,14.5  Social protection Social protect.
N..12-12.4,13.9Other individual purposes Other indiv.purp
N..13.6 Religion Religion
N..13.7 Political parties, labour org. Parties,lab.org.
N..13.8 Environment protection Envir.protect.

Additional long terms

N..02 Alcoholic beverages, tobacco and narcotics
N..04 Housing, water, electricity, gas and other fuels
N..05 Furnishings, household equipment and routine maintenance of the house
N..13.7 Political parties, labour and professional organisations
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5.1.5 Actual consumption of households by group for certain purposes

N..H N National accounts and PPP work

. Total  (Total economy, individual)

-  SATELLITE PARTS

Medium-sized term Short term

Health

NH.06.1 Medical products Medical products
NH.06.2 Out-patient services Out-patient serv
NH.06.3 Hospital services Hospital serv.
NI.02.1 Health Health
NO.07.1 Medical products, appliances etc. Medical prod.
NO.07.2 Out-patient services Out-patient serv
NO.07.3 Hospital services Hospital serv.
NO.07.4 Public health services Pub.health serv.

Recreation and culture

NH.09.1 Audio-visual,photo.and info.equipm. Audio-visual eq.
NH.09.2 Other durables for recreation,cult. Other durables
NH.09.3 Other items,equipm., gardens,pets Other items,pets
NH.09.4 Recreational and cultural services Recre.cult.serv.
NH.09.5 Newspapers, books and stationery Newspapers,books
NH.09.6 Package holidays Package holidays
NI.03.1 Recreation and culture Recr.,culture
NO.08.1 Recreational and sporting services Recr.sport.serv.
NO.08.2 Cultural services Cultural serv.

Education

NH.10.1 Pre-primary and primary education Primary educ.
NH.10.2 Secondary education Secondary educ.
NH.10.3 Post-secondary non-tert. education Post-second.educ
NH.10.4 Tertiary education Tertiary educ.
NH.10.5 Education not definable by level Non-level educ.
NI.04.1 Education Education
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NO.09.1 Pre-primary and primary education Primary educ.
NO.09.2 Secondary education Secondary educ.
NO.09.3 Post-secondary non-tertiary education Post-second.educ
NO.09.4 Tertiary education Tertiary educ.
NO.09.5 Education not definable by level Non-level educ.
NO.09.6 Subsidiary services to education Subs.educ.serv.

Social protection

NH.12.4 Social protection Social protect.
NI.05.1 Social protection Social protect.
NO.10.1 Sickness and disability Sickness,disab.
NO.10.2 Old age Old age
NO.10.3 Survivors Survivors
NO.10.4 Family and children Family,children
NO.10.5 Unemployment Unemployment
(NO.10.6 Housing Housing)
NO.10.7 Social exclusion n.e.c. Social exclusion

5.2 Final consumption expenditure of households by purpose

5.2.1 Final consumption expenditure of households by division

NHH N National accounts  and Purchasing Power Parities

H Financing sector: Households

Medium-sized term Short term

NH.01 Food and non-alcoholic beverages Food
NH.02 Alcoholic beverages, tobacco, etc. Beverages,tobac.
NH.03 Clothing and footwear Clothing,footw.
NH.04 Housing, water, electricity, fuels Housing
NH.05 Furnishings, household equipment Household equip.
NH.06 Health Health
NH.07 Transport Transport
NH.08 Communications Communications
NH.09 Recreation and culture Recreation,cult.
NH.10 Education Education
NH.11 Restaurants and hotels Restaur.,hotels
NH.12 Miscellaneous goods and services Miscellaneous

Additional long terms
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NH.02 Alcoholic beverages, tobacco and narcotics
NH.04 Housing, water, electricity, gas and other fuels
NH.05 Furnishings, household equipment and routine maintenance of the house

5.2.2 Final consumption expenditure of households by group

NHG N National accounts  and Purchasing Power Parities

H Financing sector:  Households

Medium-sized term Short term

NH.01.1 Food Food
NH.01.2 Non-alcoholic beverages Non-alc.beverag.

NH.02.1 Alcoholic beverages  Alc.beverages
NH.02.2 Tobacco Tobacco
NH.02.3 Narcotics Narcotics

NH.03.1 Clothing Clothing
NH.03.2 Footwear Footwear

NH.04.1 Actual rentals for housing Actual rentals
NH.04.2 Imputed rentals for housing Imputed rentals
NH.04.3 Maintenance and repair of dwelling Maint.dwelling
NH.04.4 Water, miscell.services to dwelling Serv.to dwelling
NH.04.5 Electricity, gas and other fuels Electricity,fuel

NH.05.1 Furniture,furnishings,floor cover. Furniture etc.
NH.05.2 Household textiles House.textiles
NH.05.3 Household appliances House.appliances
NH.05.4 Glassware,tableware,house.utensils House.utensils
NH.05.5 Tools, equipm. for house and garden Tools,equipm.
NH.05.6 Routine household maintenance House.mainten.

NH.06.1 Medical products Medical products
NH.06.2 Out-patient services Out-patient serv
NH.06.3 Hospital services Hospital serv.

NH.07.1 Purchase of vehicles Purch.vehicles
NH.07.2 Operation of personal transp.equipm Operation transp
NH.07.3 Transport services Transport serv.
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NH.08.1 Postal services Postal services
NH.08.2 Telephone and telefax equipment Tele equipment
NH.08.3 Telephone and telefax services Tele services

NH.09.1 Audio-visual,photo.and info.equipm. Audio-visual eq.
NH.09.2 Other durables for recreation,cult. Other durables
NH.09.3 Other items,equipm., gardens,pets Other items,pets
NH.09.4 Recreational and cultural services Recre.cult.serv.
NH.09.5 Newspapers, books and stationery Newspapers,books
NH.09.6 Package holidays Package holidays

NH.10.1 Pre-primary and primary education Primary educ.
NH.10.2 Secondary education Secondary educ.
NH.10.3 Post-secondary non-tert. education Post-second.educ
NH.10.4 Tertiary education Tertiary educ.
NH.10.5 Education not definable by level Non-level educ.

NH.11.1 Catering services Catering
NH.11.2 Accommodation services Accommodation

NH.12.1 Personal care Personal care
NH.12.2 Prostitution Prostitution
NH.12.3 Personal effects n.e.c. Personal effects
NH.12.4 Social protection Social protect.
NH.12.5 Insurance Insurance
NH.12.6 Financial services n.e.c. Financial serv.
NH.12.7 Other services n.e.c. Other services

Additional long terms

NH.04.3 Maintenance and repair of the dwelling
NH.04.4 Water supply amd miscellaneous services relating to the dwelling
NH.05.1 Furniture and furnishings, carpets and other floor coverings
NH.05.4 Glassware, tableware and household utensils
NH.05.5 Tools and equipment for house and garden
NH.05.6 Goods and services for routine household maintenance
NH.06.1 Medical products, appliances and equipment
NH.07.2 Operation of personal transport equipment
NH.09.1 Audio-visual, photographic and information processing equipment
NH.09.2 Other major durables for recreation and culture
NH.09.3 Other recreational items and equipment, gardens and pets
NH.10.3 Post-secondary non-tertiary education
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5.2.3 Final consumption expenditure of households by durability

NH: N National accounts  and Purchasing Power Parities

H Financing sector:  Households

NH.IV Consumption goods, non-durables
NH.HV Consumption goods, semi-durables
NH.V Consumption goods, durables
NH.T Consumption services

5.3 Final consumption expenditure of NPISHs by purpose, divisions

NIH N National accounts  and Purchasing Power Parities

I Financing sector: Non-profit inst. serving households

Medium-sized term Short term

NI.13.1 Housing Housing
NI.13.2 Health Health
NI.13.3 Recreation and culture Recre.,culture
NI.13.4 Education Education
NI.13.5 Social protection Social protect.
NI.13.6 Religion Religion
NI.13.7 Political parties, labour org. Parties,lab.org.
NI.13.8 Environment protection Envir.protect.
NI.13.9 Services n.e.c. Services n.e.c.

Additional long terms

NI.13.7 Political parties, labour and professional organisations
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5.4 Final consumption expenditure of general government by purpose

5.4.1 Final consumption expenditure of general government by division

NOH N National accounts and PPP work

O Financing sector:  General government

Medium-sized term Short term

NO.01 General public services Gen.publ.serv.

NO.02 Defence Defence

NO.03 Public order and safety Public order

NO.04 Economic affairs Economic affairs

NO.05 Environment protection Envir.protection

NO.06 Housing and community amenities Housing,commun.

NO.07 Health Health

NO.08 Recreation, culture and religion Recr.,culture

NO.09 Education Education

NO.10 Social protection Social protect.
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5.4.2 Final consumption expenditure of general government by group

NOG N National accounts and PPP work

O Financing sector:  General government

Medium-sized term Short term

NO.01.1 Exec.leg.organs, fin.affairs, etc. Exec.org.fin.aff
NO.01.2 Foreign economic aid Foreign econ.aid
NO.01.3 General services General services
NO.01.4 Basic research Basic research
NO.01.5 R&D General public services R&D Gen.public
NO.01.6 General public services n.e.c. O.gen.publ.serv.

NO.02.1 Military defence Military defence
NO.02.2 Civil defence Civil defence
NO.02.3 Foreign military aid Foreign mil.aid
NO.02.4 R&D Defence R&D Defence
NO.02.5 Defence n.e.c. Other defence

NO.03.1 Police services Police services
NO.03.2 Fire-protection services Fire-protection
NO.03.3 Law courts Law courts
NO.03.4 Prisons Prisons
NO.03.5 R&D Public order and safety R&D Public order
NO.03.6 Public order and safety n.e.c. Other pub.order

NO.04.1 Gen.economic,com.,labour affairs Gen.economic aff
NO.04.2 Agriculture, forestry, fishing Agri.for.fishing
NO.04.3 Fuel and energy Fuel and energy
NO.04.4 Mining,manufacturing,construction Min.manufact.con
NO.04.5 Transport Transport
NO.04.6 Communication Communication
NO.04.7 Other industries Other industries
NO.04.8 R&D Economic affairs R&D Econ.aff.
NO.04.9 Economic affairs n.e.c. Other econ.aff.

NO.05.1 Waste management Waste management
NO.05.2 Waste water management Waste water man.
NO.05.3 Pollution abatement Pollution abate.
NO.05.4 Protection ,biodiversity,landscape Biodiv.landscape
NO.05.5 R&D Environment protection R&D Environment
NO.05.6 Environment protection n.e.c. Other environ.p.
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NO.06.1 Housing development Housing dev.
NO.06.2 Community development Community dev.
NO.06.3 Water supply Water supply
NO.06.4 Street lighting Street lighting
NO.06.5 R&D Housing and community amenities R&D Housing
NO.06.6 Housing and comm.amenities n.e.c. Other housing

NO.07.1 Medical products, appliances etc. Medical prod.
NO.07.2 Out-patient services Out-patient serv
NO.07.3 Hospital services Hospital serv.
NO.07.4 Public health services Pub.health serv.
NO.07.5 R&D Health R&D Health
NO.07.6 Health n.e.c. Other health

NO.08.1 Recreational and sporting services Recr.sport.serv.
NO.08.2 Cultural services Cultural serv.
NO.08.3 Broadcasting and publishing services Broadcasting
NO.08.4 Religious and other community services Religious serv.
NO.08.5 R&D Recreation, culture and religion R&D Recr.cult.
NO.08.6 Recreation, culture and religion n.e.c. Other recr.cult.

NO.09.1 Pre-primary and primary education Primary educ.
NO.09.2 Secondary education Secondary educ.
NO.09.3 Post-secondary non-tertiary education Post-second.educ
NO.09.4 Tertiary education Tertiary educ.
NO.09.5 Education not definable by level Non-level educ.
NO.09.6 Subsidiary services to education Subs.educ.serv.
NO.09.7 R&D Education R&D Education
NO.09.8 Education n.e.c. Other education

NO.10.1 Sickness and disability Sickness,disab.
NO.10.2 Old age Old age
NO.10.3 Survivors Survivors
NO.10.4 Family and children Family,children
NO.10.5 Unemployment Unemployment
NO.10.6 Housing Housing
NO.10.7 Social exclusion n.e.c. Social exclusion
NO.10.8 R&D Social protection R&D Soc.protect.
NO.10.9 Social protection n.e.c. Other soc.prot.

Additional long terms

NO.01.1 Executive and legislative organs, financial and fiscal affairs, external affairs
NO.04.1 General economic, commercial and labour affairs
NO.04.2 Agriculture, forestry, fishing and hunting
NO.04.4 Mining, manufacturing and construction
NO.05.4 Protection of biodiversity and landscape
NO.06.5 R&D Housing and community amenities
NO.06.6 Housing and community amenities n.e.c.
NO.07.1 Medical products, appliances and equipment
NO.08.3 Broadcasting and publishing services
NO.08.4 Religious and other community services
NO.08.5 R&D Recreation, culture and religion
NO.08.6 Recreation, culture and religion n.e.c.
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NO.09.3 Post-secondary non-tertiary education

5.5 Total final consumption expenditure by purpose, divisions

N.H N National accounts  and Purchasing Power Parities

. Total   (Total economy)

Medium-sized term Short term

Individual

N..01 Food and non-alcoholic beverages Food
N..02 Alcoholic beverages, tobacco, etc. Beverages,tobac.
N..03 Clothing and footwear Clothing,footw.
N..04,13.1,14.1 Housing, water, electricity, fuels Housing
N..05 Furnishings, household equipment Household equip.
N..06,13.2,14.2 Health Health
N..07 Transport Transport
N..08 Communications Communications
N..09,13.3,14.3 Recreation and culture Recreation,cult.
N..10,13.4,14.4 Education Education
N..11 Restaurants and hotels Restaur.,hotels
N..12.4,13.5,14.5  Social protection Social protect.
N..12-12.4,13.9Other individual purposes Other indiv.purp
N..13.6 Religion Religion
N..13.7 Political parties, labour org. Parties,lab.org.
N..13.8 Environment protection Envir.protect.
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Collective

N.01 General public services Gen.publ.serv.

N.02 Defence Defence

N.03 Public order and safety Public order

N.04 Economic affairs Economic affairs

N.05 Environment protection Envir.protection

N.06 Housing and community amenities Housing,commun.

N.07.5-6 Health Health

N.08.3-6 Recreation, culture and religion Recr.,culture

N.09.6-8 Education Education

N.10.7-9 Social protection Social protect.

Additional long terms

N..02 Alcoholic beverages, tobacco and narcotics
N..04 Housing, water, electricity, gas and other fuels
N..05 Furnishings, household equipment and routine maintenance of the house
N..13.7 Political parties, labour and professional organisations
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6. Standard consumption classifications in household budget 
surveys and in consumer price index

6.1 Final consumption expenditure of households by purpose

6.1.1 Final consumption expenditure of households by division

FHH F Household budget surveys and Consumer Price Index

H Financing sector:  Households

FH.01 Food and non-alcoholic beverages Food
FH.02 Alcoholic beverages, tobacco Beverages,tobac.
FH.03 Clothing and footwear Clothing,footw.
FH.04 Housing, water, electricity, fuels Housing
FH.05 Furnishings, household equipment Household equip.
FH.06 Health Health
FH.07 Transport Transport
FH.08 Communications Communications
FH.09 Recreation and culture Recreation,cult.
FH.10 Education Education
FH.11 Restaurants and hotels Restaur.,hotels
FH.12 Miscellaneous goods and services Miscellaneous

Additional long terms

FH.04 Housing, water, electricity, gas and other fuels
FH.05 Furnishings, household equipment and routine maintenance of the house
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6.1.2 Final consumption expenditure of households by group

FHG F Household budget surveys and Consumer Price Index

H Financing sector:   Households

Medium-sized term Short term

FH.01.1 Food Food
FH.01.2 Non-alcoholic beverages Non-alc.beverag.

FH.02.1 Alcoholic beverages  Alc.beverages
FH.02.2 Tobacco Tobacco

FH.03.1 Clothing Clothing
FH.03.2 Footwear Footwear

FH.04.1 Actual rentals for housing Actual rentals
FH.04.2 Imputed rentals for housing Imputed rentals
FH.04.3 Maintenance and repair of dwelling Maint.dwelling
FH.04.4 Water, miscell.services to dwelling Serv.to dwelling
FH.04.5 Electricity, gas and other fuels Electricity,fuel

FH.05.1 Furniture,furnishings,floor cover. Furniture etc.
FH.05.2 Household textiles House.textiles
FH.05.3 Household appliances House.appliances
FH.05.4 Glassware,tableware,house.utensils House.utensils
FH.05.5 Tools, equipm. for house and garden Tools,equipm.
FH.05.6 Routine household maintenance House.mainten.

FH.06.1 Medical products Medical products
FH.06.2 Out-patient services Out-patient serv
FH.06.3 Hospital services Hospital serv.

FH.07.1 Purchase of vehicles Purch.vehicles
FH.07.2 Operation of personal transp.equipm Operation transp
FH.07.3 Transport services Transport serv.

FH.08.1 Postal services Postal services
FH.08.2-3 Telephone equipment and services Tele equip,serv.

FH.09.1 Audio-visual,photo.and info.equipm. Audio-visual eq.
FH.09.2 Other durables for recreation,cult. Other durables
FH.09.3 Other items,equipm., gardens,pets Other items,pets
FH.09.4 Recreational and cultural services Recre.cult.serv.
FH.09.5 Newspapers, books and stationery Newspapers,books
FH.09.6 Package holidays Package holidays
FH.10.1-5 Education Education.
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FH.11.1 Catering services Catering
FH.11.2 Accommodation services Accommodation

FH.12.1 Personal care Personal care
FH.12.3 Personal effects n.e.c. Personal effects
FH.12.4 Social protection Social protect.
FH.12.5 Insurance Insurance
FH.12.6 Financial services n.e.c. Financial serv.
FH.12.7 Other services n.e.c. Other services

Additional long terms

FH.04.3 Maintenance and repair of the dwelling
FH.04.4 Water supply amd miscellaneous services relating to the dwelling
FH.05.1 Furniture and furnishings, carpets and other floor coverings
FH.05.4 Glassware, tableware and household utensils
FH.05.5 Tools and equipment for house and garden
FH.05.6 Goods and services for routine household maintenance
FH.06.1 Medical products, appliances and equipment
FH.07.2 Operation of personal transport equipment
FH.08.2-3 Telephone and telefax equipment and telephone and telefax services
FH.09.1 Audio-visual, photographic and information processing equipment
FH.09.2 Other major durables for recreation and culture
FH.09.3 Other recreational items and equipment, gardens and pets

6.1.3 Final consumption expenditure of households by class

FHU F Household budget surveys and Consumer Price Index

H Financing sector: Households

Medium-sized term Short term

FH.01.1.1 Bread and cereals Bread,cereals
FH.01.1.2 Meat Meat
FH.01.1.3 Fish Fish
FH.01.1.4 Milk, cheese and eggs Milk,cheese,eggs
FH.01.1.5 Oils and fats Oils and fats
FH.01.1.6 Fruit Fruit
FH.01.1.7 Vegetables Vegetables
FH.01.1.8 Sugar,jam,chocolate,confectionery Chocolate,sugar
FH.01.1.9 Food products n.e.c. Other food

FH.01.2.1 Coffee, tea and cocoa Coffee,tea,cocoa
FH.01.2.2 Mineral waters, soft drinks, juices Soft drink,juice
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FH.02.1.1 Spirits Spirits
FH.02.1.2 Wine Wine
FH.02.1.3 Beer Beer

FH.02.2.0 Tobacco Tobacco

FH.03.1.1 Clothing materials Clothing mat.
FH.03.1.2 Garments Garments
FH.03.1.3 Other clothing articles,accessories Other clothing
FH.03.1.4 Cleaning, repair, hire of clothing Cleaning,repair

FH.03.2.1-2 Shoes, other footwear, incl.repair Shoes,o.f.wear

FH.04.1.1-2 Actual rentals paid by tenants etc. Actual rentals

FH.04.2.1-2 Imputed rentals of owner-occupiers etc. Imputed rentals

FH.04.3.1 Materials, maintenance of dwelling Materials,maint.
FH.04.3.2 Services, maintenance of dwelling Services,maint.

FH.04.4.1 Water supply Water supply
FH.04.4.2 Refuse collection Refuse collect.
FH.04.4.3 Sewerage collection Sewerage collect
FH.04.4.4 Other services relating to dwelling O.dwelling serv.

FH.04.5.1 Electricity Electricity
FH.04.5.2 Gas Gas
FH.04.5.3 Liquid fuels Liquid fuels
FH.04.5.4 Solid fuels Solid fuels
FH.04.5.5 Heat energy Heat energy

FH.05.1.1 Furniture and furnishings Furniture
FH.05.1.2 Carpets and other floor coverings Carpet,floor cov
FH.05.1.3 Repair of furniture,floor coverings Furniture repair

FH.05.2.0 Household textiles House.textiles

FH.05.3.1-2 Household appliances, major,small H.appl.,all size
FH.05.3.3 Repair of household appliances H.appl.,repair

FH.05.4 Glassware,tableware,house.utensils House.utensils

FH.05.5.1-2 Tools and equipment, major,small Tools, all size

FH.05.6.1 Non-durable household goods Non-dur.h.goods
FH.05.6.2 Domestic and household services Domestic serv.

FH.06.1.1 Pharmaceutical products Pharmaceuticals
FH.06.1.2-3 Other medical prod.and appliances O.med.prod.app.
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FH.06.2.1/3 Medical and paramedical services Medical serv.
FH.06.2..2 Dental services Dental serv.

FH.06.3.0 Hospital services Hospital serv.

FH.07.1.1 Motor cars Motor cars
FH.07.1.2-4 Motor cycles, bicycles etc. Cycles, motorc.

FH.07.2.1 Accessories, pers.trans.equipment Accessories
FH.07.2.2 Fuels,lubricants, pers.trans.equipm Fuels,lubricants
FH.07.2.3 Maint.repair, pers.trans.equipment Maint.,repair
FH.07.2.4 Other services,pers.trans.equipment O.p.trans.serv.

FH.07.3.1 Passenger transport by railway Pass.trans.rail
FH.07.3.2 Passenger transport by road Pass.trans.road
FH.07.3.3 Passenger transport by air Pass.trans.air
FH.07.3.4 Passenger transport by sea etc. Pass.trans.sea
FH.07.3.5 Combined passenger transport Pass.trans.comb.
FH.07.3.6 Other purchased transport services O.purch.trans.

FH.08.1.0 Postal services Postal services

FH.08.2-3.0 Telephone equipment and services Tele equip,serv.

FH.09.1.1 Recept.,record., sound and pictures Sound, pictures
FH.09.1.2 Photographic equipm.,optical instr. Photogr.,optical
FH.09.1.3 Information processing equipment Info.proc.equpm.
FH.09.1.4 Recording media Recording media
FH.09.1.5 Repair, audio-visual equipment etc. Audio-vis,repair

FH.09.2.1-2 Durables for recreation, mus.instr. Recreation dur.
FH.09.2.3 Repair of durables for recreation Recr.dur.repair

FH.09.3.1 Games, toys and hobbies Games and toys
FH.09.3.2 Equipment for sport, camping etc. Sport equipment
FH.09.3.3 Gardens, plants and flowers Plants, flowers
FH.09.3.4-5 Pets,related prod.,veterinary serv. Pets,vet.serv.

FH.09.4.1 Recreational and sporting services Rec.sport.serv.
FH.09.4.2 Cultural services Cultural serv.

FH.09.5.1 Books Books
FH.09.5.2 Newspapers and periodicals Newspapers
FH.09.5.3-4 Miscell.printed matter, stationery Stationery

FH.09.6.0 Package holidays Package holidays

FH.10.1-5.0 Education Education

FH.11.1.1 Restaurants, cafes and the like Restaurant,cafes
FH.11.1.2 Canteens Canteens

FH.11.2.0 Accommodation services Accommodation

FH.12.1.1 Hairdressing and personal grooming Hairdressing
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FH.12.1.2-3 Appliances,articles, personal care App.,pers.care

FH.12.3.1 Jewellery, clocks and watches Jewellery,clocks
FH.12.3.2 Other personal effects O.pers.effects

FH.12.4.0 Social protection Social protect.

FH.12.5.2 Insurance connected with dwelling Insur.,dwelling
FH.12.5.3 Insurance connected with health Insurance,health
FH.12.5.4 Insurance connected with transport Insurance,trans.
FH.12.5.5 Other insurance Other insurance

FH.12.6.2 Other financial services n.e.c. Other fin.serv.

FH.12.7.0 Other services n.e.c. Other services

Additional long terms

FH.01.1.8 Sugar, jam, honey, chocolate and confectionery
FH.01.2.2 Mineral waters, soft drinks, fruit and vegetable juices
FH.03.1.3 Other articles of clothing and clothing accessories
FH.03.1.4 Cleaning, repair and hire of clothing
FH.03.2.1-2 Shoes and other footwear, including repair and hire of footwear
FH.04.1.1-2 Actual rentals paid by tenants and other actual rentals
FH.04.2.1-2 Imputed rentals of owner-occupiers and other imputed rentals
FH.04.3.1 Materials for the maintenance and repair of the dwelling
FH.04.3.2 Services for the maintenance and repair of the dwelling
FH.04.4.4 Other services relating to the dwelling n.e.c.
FH.05.1.3 Repair of furniture, furnishings and floor coverings
FH.05.3.1-2 Major household appliances whether electric or not and small electric household 

appliances
FH.05.4.0 Glassware, tableware and household utensils
FH.05.5.1-2 Major tools and equipment and small tools and miscellaneous accessories
FH.06.1.2-3 Other medical products, therapeutic appliances and equipment
FH.06.2.1/3 Medical services and paramedical services
FH.07.2-4 Motor cycles, bicycles and animal drawn vehicles
FH.07.2.1 Spare parts and accessories for personal transport equipment
FH.07.2.2 Fuels and lubricants for personal transport equipment
FH.07.2.3 Maintenance and repair of personal transport equipment
FH.07.2.4 Other services in respect of personal transport equipment
FH.07.3.4 Passenger transport by sea and inland waterway
FH.08.2-3.0 Telephone and telefax equipment and telephone and telefax services
FH.09.1.1 Equipment for the reception, recording and reproduction of sound and pictures
FH.09.1.2 Photographic and cinematographic equipment and optical instruments
FH.09.1.5 Repair of audio-visual, photographic and information processing equipment
FH.09.2.1-2 Major durables for indoor and outdoor recreation including musical instruments
FH.09.2.3 Maintenance and repair of other major durables for recreation and culture
FH.09.3.2 Equipment for sport, camping and open-air recreation
FH.09.3.4-5 Pets and related products including veterinary and other services for pets
FH.09.5.3-4 Miscellaneous printed matter and stationery and drawing materials
FH.10.1-5.0 Pre-primary and primary, secondary, post-secondary non-tertiary, tertiary education, 

and education not definable by level
FH.12.1.1 Hairdressing salons and personal grooming establishments
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FH.12.1.2-3 Electric appliances for pesonal care and other appliances, articles and products for 
personal care

FH.12.5.2 Insurance connected with the dwelling
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7. Standard consumption classifications in financial statistics 
(government accounts), and any other user area for detailed 
NPISH data

7.1 Collective consumption of general government by purpose

OOU O Financial statistics  (Government accounts)

O Financing sector: General government

Medium-sized term Short term

OO.01.1.1 Executive and legislative organs Exec.leg.organs
OO.01.1.2 Financial and fiscal affairs Financial aff.
OO.01.1.3 External affairs External affairs

OO.01.2.1 Economic aid, developing countries Eco.aid, countr.
OO.01.2.2 Economic aid,international agencies Eco.aid, int.ag.

OO.01.3.1 General personnel services Gen.pers.serv.
OO.01.3.2 Over-all planning,statistical serv. Planning,statist
OO.01.3.3 Other general services Other gen.serv.

OO.01.4.0 Basic research Basic research

OO.01.5.0 R&D General public services R&D Gen.public

OO.01.6.0 General public services n.e.c. O.gen.publ.serv.

OO.02.1.0 Military defence Military defence

OO.02.2.0 Civil defence Civil defence

OO.02.3.0 Foreign military aid Foreign mil.aid

OO.02.4.0 R&D Defence R&D Defence

OO.02.5.0 Defence n.e.c. Other defence

OO.03.1.0 Police services Police services

OO.03.2.0 Fire-protection services Fire-protection

OO.03.3.0 Law courts Law courts
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OO.03.4.0 Prisons Prisons

OO.03.5.0 R&D Public order and safety R&D Public order

OO.03.6.0 Public order and safety n.e.c. Other pub.order

OO.04.1.1 Gen.economic and commercial affairs Gen.econ.com.aff
OO.04.1.2 General labour affairs Gen.labour aff.

OO.04.2.1 Agriculture Agriculture
OO.04.2.2 Forestry Forestry
OO.04.2.3 Fishing and hunting Fishing,hunting

OO.04.3.1 Coal and other solid mineral fuels Solid min.fuels
OO.04.3.2 Petroleum and natural gas Petroleum,n.gas
OO.04.3.3 Nuclear fuel Nuclear fuel
OO.04.3.4 Other fuels Other fuels
OO.04.3.5 Electricity Electricity
OO.04.3.6 Non-electrical energy Non-elec.energy

OO.04.4.1 Mining of mineral resources Mining
OO.04.4.2 Manufacturing Manufacturing
OO.04.4.3 Construction Construction

OO.04.5.1 Road transport Road transport
OO.04.5.2 Water transport Water transport
OO.04.5.3 Railway transport Railway transp.
OO.04.5.4 Air transport Air transport
OO.04.5.5 Pipeline and other transport Pipeline,other

OO.04.6.0 Communication Communication

OO.04.7.1 Distributive trades, storage etc. Distribut.trades
OO.04.7.2 Hotels and restaurants Hotels,restaur.
OO.04.7.3 Tourism Tourism
OO.04.7.4 Multi-purpose development projects Multi-purp.dev.

OO.04.8.1 R&D Gen.economic,com.labour aff. R&D Gen.econ.aff
OO.04.8.2 R&D Agriculture, forestry, fishing R&D Agr.for.fish
OO.04.8.3 R&D Fuel and energy R&D Fuel,energy
OO.04.8.4 R&D Mining, manufacturing,construction R&D Min.man.con.
OO.04.8.5 R&D Transport R&D Transport
OO.04.8.6 R&D Communication R&D Communic.
OO.04.8.7 R&D Other industries R&D Other ind.

OO.04.9.0 Economic affairs n.e.c. Other econ.aff.

OO.05.1.0 Waste management Waste management

OO.05.2.0 Waste water management Waste water man.
OO.05.3.0 Pollution abatement Pollution abate.
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OO.05.4.0 Protection ,biodiversity,landscape Biodiv.landscape

OO.05.5.0 R&D Environment protection R&D Environment

OO.05.6.0 Environment protection n.e.c. Other environ.p.

OO.06.1.0 Housing development Housing dev.

OO.06.2.0 Community development Community dev.

OO.06.3.0 Water supply Water supply

OO.06.4.0 Street lighting Street lighting

OO.06.5.0 R&D Housing and community amenities R&D Housing

OO.06.6.0 Housing and comm.amenities n.e.c. Other housing

OO.07.5.O R&D Health R&D Health

OO.07.6.0 Health n.e.c. Other health

OO.08.3.0 Broadcasting and publishing services Broadcasting

OO.08.4.0 Religious and other community services Religious serv.

OO.08.5.0 R&D Recreation, culture and religion R&D Recr.cult.

OO.08.6.0 Recreation, culture and religion n.e.c. Other recr.cult.

OO.09.6.0 Subsidiary services to education Subs.educ.serv.

OO.09.7.0 R&D Education R&D Education

OO.09.8.0 Education n.e.c. Other education

OO.10.7.0 Social exclusion n.e.c. Social exclusion

OO.10.8.0 R&D Social protection R&D Soc.protect.

OO.10.9.0 Social protection n.e.c. Other soc.prot.
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Additional long terms

OO.01.2.1 Economic aid to developing countries and countries in transition
OO.01.2.2 Economic aid routed through international agencies
OO.01.3.2 Over-all planning and statistical services
OO.04.1.1 General economic and commercial affairs
OO.04.4.1 Mining of mineral resources other than mineral fuels
OO.04.7.1 Distributive trades, storage and warehousing
OO.04.8.1 R&D General economic, commercial and labour affairs
OO.04.8.2 R&D Agriculture, forestry, fishing and hunting 
OO.04.8.4 R&D Mining, manufacturing,construction

7.2 Final consumption expenditure of general government by purpose

7.2.1 Final consumption expenditure of general government by division

OOH O Financial statistics  (Government accounts)

O Financing sector: General government

Medium-sized term Short term

OO.01 General public services Gen.publ.serv.

OO.02 Defence Defence

OO.03 Public order and safety Public order

OO.04 Economic affairs Economic affairs

OO.05 Environment protection Envir.protection

OO.06 Housing and community amenities Housing,commun.

OO.07 Health Health

OO.08 Recreation, culture and religion Recr.,culture

OO.09 Education Education

OO.10 Social protection Social protect.
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7.2.2 Final consumption expenditure of general government by group

OOG O Financial statistics  (Government accounts)

O Financing sector:  Government accounts

Medium-sized term Short term

OO.01.1 Exec.leg.organs, fin.affairs, etc. Exec.org.fin.aff
OO.01.2 Foreign economic aid Foreign econ.aid
OO.01.3 General services General services
OO.01.4 Basic research Basic research
OO.01.5 R&D General public services R&D Gen.public
OO.01.6 General public services n.e.c. O.gen.publ.serv.

OO.02.1 Military defence Military defence
OO.02.2 Civil defence Civil defence
OO.02.3 Foreign military aid Foreign mil.aid
OO.02.4 R&D Defence R&D Defence
OO.02.5 Defence n.e.c. Other defence

OO.03.1 Police services Police services
OO.03.2 Fire-protection services Fire-protection
OO.03.3 Law courts Law courts
OO.03.4 Prisons Prisons
OO.03.5 R&D Public order and safety R&D Public order
OO.03.6 Public order and safety n.e.c. Other pub.order

OO.04.1 Gen.economic,com.,labour affairs Gen.economic aff
OO.04.2 Agriculture, forestry, fishing Agri.for.fishing
OO.04.3 Fuel and energy Fuel and energy
OO.04.4 Mining,manufacturing,construction Min.manufact.con
OO.04.5 Transport Transport
OO.04.6 Communication Communication
OO.04.7 Other industries Other industries
OO.04.8 R&D Economic affairs R&D Econ.aff.
OO.04.9 Economic affairs n.e.c. Other econ.aff.

OO.05.1 Waste management Waste management
OO.05.2 Waste water management Waste water man.
OO.05.3 Pollution abatement Pollution abate.
OO.05.4 Protection ,biodiversity,landscape Biodiv.landscape
OO.05.5 R&D Environment protection R&D Environment
OO.05.6 Environment protection n.e.c. Other environ.p.
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OO.06.1 Housing development Housing dev.
OO.06.2 Community development Community dev.
OO.06.3 Water supply Water supply
OO.06.4 Street lighting Street lighting
OO.06.5 R&D Housing and community amenities R&D Housing
OO.06.6 Housing and comm.amenities n.e.c. Other housing

OO.07.1 Medical products, appliances etc. Medical prod.
OO.07.2 Out-patient services Out-patient serv
OO.07.3 Hospital services Hospital serv.
OO.07.4 Public health services Pub.health serv.
OO.07.5 R&D Health R&D Health
OO.07.6 Health n.e.c. Other health

OO.08.1 Recreational and sporting services Recr.sport.serv.
OO.08.2 Cultural services Cultural serv.
OO.08.3 Broadcasting and publishing services Broadcasting
OO.08.4 Religious and other community services Religious serv.
OO.08.5 R&D Recreation, culture and religion R&D Recr.cult.
OO.08.6 Recreation, culture and religion n.e.c. Other recr.cult.

OO.09.1 Pre-primary and primary education Primary educ.
OO.09.2 Secondary education Secondary educ.
OO.09.3 Post-secondary non-tertiary education Post-second.educ
OO.09.4 Tertiary education Tertiary educ.
OO.09.5 Education not definable by level Non-level educ.
OO.09.6 Subsidiary services to education Subs.educ.serv.
OO.09.7 R&D Education R&D Education
OO.09.8 Education n.e.c. Other education

OO.10.1 Sickness and disability Sickness,disab.
OO.10.2 Old age Old age
OO.10.3 Survivors Survivors
OO.10.4 Family and children Family,children
OO.10.5 Unemployment Unemployment
OO.10.6 Housing Housing
OO.10.7 Social exclusion n.e.c. Social exclusion
OO.10.8 R&D Social protection R&D Soc.protect.
OO.10.9 Social protection n.e.c. Other soc.prot.

Additional long terms

OO.01.1 Executive and legislative organs, financial and fiscal affairs, external affairs
OO.04.1 General economic, commercial and labour affairs
OO.04.2 Agriculture, forestry, fishing and hunting
OO.04.4 Mining, manufacturing and construction
OO.05.4 Protection of biodiversity and landscape
OO.06.5 R&D Housing and community amenities
OO.06.6 Housing and community amenities n.e.c.
OO.07.1 Medical products, appliances and equipment
OO.08.3 Broadcasting and publishing services
OO.08.4 Religious and other community services
OO.08.5 R&D Recreation, culture and religion
OO.08.6 Recreation, culture and religion n.e.c.
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OO.09.3 Post-secondary non-tertiary education

7.2.3 Final consumption expenditure of general government by class

OOU O Financial statistics  (Government accounts)

O Financing sector:  General government

Medium-sized term Short term

OO.01.1.1 Executive and legislative organs Exec.leg.organs
OO.01.1.2 Financial and fiscal affairs Financial aff.
OO.01.1.3 External affairs External affairs

OO.01.2.1 Economic aid, developing countries Eco.aid, countr.
OO.01.2.2 Economic aid,international agencies Eco.aid, int.ag.

OO.01.3.1 General personnel services Gen.pers.serv.
OO.01.3.2 Over-all planning,statistical serv. Planning,statist
OO.01.3.3 Other general services Other gen.serv.

OO.01.4.0 Basic research Basic research

OO.01.5.0 R&D General public services R&D Gen.public

OO.01.6.0 General public services n.e.c. O.gen.publ.serv.

OO.02.1.0 Military defence Military defence

OO.02.2.0 Civil defence Civil defence

OO.02.3.0 Foreign military aid Foreign mil.aid

OO.02.4.0 R&D Defence R&D Defence

OO.02.5.0 Defence n.e.c. Other defence

OO.03.1.0 Police services Police services

OO.03.2.0 Fire-protection services Fire-protection

OO.03.3.0 Law courts Law courts

OO.03.4.0 Prisons Prisons

OO.03.5.0 R&D Public order and safety R&D Public order
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OO.03.6.0 Public order and safety n.e.c. Other pub.order

OO.04.1.1 Gen.economic and commercial affairs Gen.econ.com.aff
OO.04.1.2 General labour affairs Gen.labour aff.

OO.04.2.1 Agriculture Agriculture
OO.04.2.2 Forestry Forestry
OO.04.2.3 Fishing and hunting Fishing,hunting

OO.04.3.1 Coal and other solid mineral fuels Solid min.fuels
OO.04.3.2 Petroleum and natural gas Petroleum,n.gas
OO.04.3.3 Nuclear fuel Nuclear fuel
OO.04.3.4 Other fuels Other fuels
OO.04.3.5 Electricity Electricity
OO.04.3.6 Non-electrical energy Non-elec.energy

OO.04.4.1 Mining of mineral resources Mining
OO.04.4.2 Manufacturing Manufacturing
OO.04.4.3 Construction Construction

OO.04.5.1 Road transport Road transport
OO.04.5.2 Water transport Water transport
OO.04.5.3 Railway transport Railway transp.
OO.04.5.4 Air transport Air transport
OO.04.5.5 Pipeline and other transport Pipeline,other

OO.04.6.0 Communication Communication

OO.04.7.1 Distributive trades, storage etc. Distribut.trades
OO.04.7.2 Hotels and restaurants Hotels,restaur.
OO.04.7.3 Tourism Tourism
OO.04.7.4 Multi-purpose development projects Multi-purp.dev.

OO.04.8.1 R&D Gen.economic,com.labour aff. R&D Gen.econ.aff
OO.04.8.2 R&D Agriculture, forestry, fishing R&D Agr.for.fish
OO.04.8.3 R&D Fuel and energy R&D Fuel,energy
OO.04.8.4 R&D Mining, manufacturing,construction R&D Min.man.con.
OO.04.8.5 R&D Transport R&D Transport
OO.04.8.6 R&D Communication R&D Communic.
OO.04.8.7 R&D Other industries R&D Other ind.

OO.04.9.0 Economic affairs n.e.c. Other econ.aff.

OO.05.1.0 Waste management Waste management

OO.05.2.0 Waste water management Waste water man.

OO.05.3.0 Pollution abatement Pollution abate.
OO.05.4.0 Protection ,biodiversity,landscape Biodiv.landscape

OO.05.5.0 R&D Environment protection R&D Environment
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OO.05.6.0 Environment protection n.e.c. Other environ.p.

OO.06.1.0 Housing development Housing dev.

OO.06.2.0 Community development Community dev.

OO.06.3.0 Water supply Water supply

OO.06.4.0 Street lighting Street lighting

OO.06.5.0 R&D Housing and community amenities R&D Housing

OO.06.6.0 Housing and comm.amenities n.e.c. Other housing

OO.07.1.1 Pharmaceutical products Pharmaceuticals
OO.07.1.2 Other medial products Other med.prod.
OO.07.1.3 Therapeutical appliances etc. Therapeut.app.

OO.07.2.1 General medical services Gen.med.serv.
OO.07.2.2 Specialised medical services Spec.med.serv.
OO.07.2.3 Dental services Dental services
OO.07.2.4 Paramedical services Paramed.serv.

OO.07.3.1 General hospital services Gen.hosp.serv.
OO.07.3.2 Specialised hospital services Spec.hosp.serv.
OO.07.3.3 Medical and maternity centre serv. Medical centre
OO.07.3.4 Nursing and convalescent home serv. Nursing,conval.

OO.07.4.0 Public health services Pub.health serv.

OO.07.5.O R&D Health R&D Health

OO.07.6.0 Health n.e.c. Other health

OO.08.1.0 Recreational and sporting services Recr.sport.serv.

OO.08.2.0 Cultural services Cultural serv.

OO.08.3.0 Broadcasting and publishing services Broadcasting

OO.08.4.0 Religious and other community services Religious serv.

OO.08.5.0 R&D Recreation, culture and religion R&D Recr.cult.

OO.08.6.0 Recreation, culture and religion n.e.c. Other recr.cult.

OO.09.1.1 Pre-primary education Pre-primary educ
OO.09.1.2 Primary education Primary educ.
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OO.09.2.1 Lower-secondary education Lower-secondary
OO.09.2.2 Upper-secondary education Upper-secondary

OO.09.3.0 Post-secondary non-tertiary education Post-second.educ

OO.09.4.1 First stage of tertiary education First tertiary
OO.09.4.2 Second stage of tertiary education Second tertiary

OO.09.5.0 Education not definable by level Non-level educ.
.

OO.09.6.0 Subsidiary services to education Subs.educ.serv.

OO.09.7.0 R&D Education R&D Education

OO.09.8.0 Education n.e.c. Other education

OO.10.1.1 Sickness Sickness
OO.10.1.2 Disability Disability

OO.10.2.0 Old age Old age

OO.10.3.0 Survivors Survivors

OO.10.4.0 Family and children Family,children

OO.10.5.0 Unemployment Unemployment

OO.10.6.0 Housing Housing

OO.10.7.0 Social exclusion n.e.c. Social exclusion

OO.10.8.0 R&D Social protection R&D Soc.protect.

OO.10.9.0 Social protection n.e.c. Other soc.prot.

Additional long terms

OO.01.2.1 Economic aid to developing countries and countries in transition
OO.01.2.2 Economic aid routed through international agencies
OO.01.3.2 Over-all planning and statistical services
OO.04.1.1 General economic and commercial affairs
OO.04.4.1 Mining of mineral resources other than mineral fuels
OO.04.7.1 Distributive trades, storage and warehousing
OO.04.8.1 R&D General economic, commercial and labour affairs
OO.04.8.2 R&D Agriculture, forestry, fishing and hunting 
OO.04.8.4 R&D Mining, manufacturing,construction
OO.07.1.3 Therapeutical appliances and equipment
OO.07.3.3 Medical and maternity centre services
OO.07.3.4 Nursing and convalescent home services
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7.3 Final consumption expenditure of NPISHs by purpose

7.3.1 Final consumption expenditure of NPISHs by division

XIH X Eventual

I Financing sector: Non-profit inst. serving households

Medium-sized term Short term

XI.13.1 Housing Housing
XI.13.2 Health Health
XI.13.3 Recreation and culture Recre.,culture
XI.13.4 Education Education
XI.13.5 Social protection Social protect.
XI.13.6 Religion Religion
XI.13.7 Political parties, labour org. Parties,lab.org.
XI.13.8 Environment protection Envir.protect.
XI.13.9 Services n.e.c. Services n.e.c.

Additional long terms

XI.13.7 Political parties, labour and professional organisations

7.3.2 Final consumption expenditure of NPISHs by group

IXU X Eventual

I Financing sector:  Non-profit inst. serv. households

Medium-sized term Short term

IX.01.1.0 Housing Housing

IX.02.1.1 Pharmaceutical products Pharmaceut.prod.
IX.02.1.2 Other medical products Other med.prod.
IX.02.1.3 Therapeutical appliances etc. Therapeut.appl.
IX.02.1.4 Out-patient medical services Out-pat.medical
IX.02.1.5 Out-patient dental services Out-pat.dental
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IX.02.1.6 Out-patient paramedical services Out-pat.paramed.
IX.02.1.7 Hospital services Hospital serv.
IX.02.1.8 Research and development Research,dev.
IX.02.1.9 Other health services Other health s.

IX.03.1.1 Recreational and sporting services Recre.sporting
IX.03.1.2 Cultural services Cultural serv.

IX.04.1.1 Pre-primary and primary education Primary educ.
IX.04.1.2 Secondary education Secondary educ.
IX.04.1.3 Post-secondary non-tert. education Post-second.educ
IX.04.1.4 Tertiary education Tertiary educ.
IX.04.1.5 Education not definable by level Non-level educ.
IX.04.1.6 Research and development Research,dev.
IX.04.1.7 Other educational services Other educ.serv.

IX.05.1.1 Social protection services Soc.prot.serv.
IX.05.1.2 Research and development Research,dev.

IX.06.1.0 Religion Religion

IX.07.1.1 Services of political parties Political part.
IX.07.1.2 Services of labour and profess.org Labour org.

IX.08.1.1 Environment protection services Environ.protect.
IX.08.1.2 Research and development Research,dev.

IX.09.1.1 Services n.e.c. Services n.e.c.
IX.09.1.2 Research and development n.e.c. Research,dev.

Additional long terms

IX.02.1.3 Therapeutical appliances and equipment
IX.07.1.2 Services of labour and professional organisations

IX.02.1.6 Poliklinisk paramedisinsk behandling
IX.07.1.1 Tjenester tilknyttet politiske partier
IX.07.1.2 Tjenester tilknyttet arbeidstakerorganisasjoner
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8. Standard konsumgrupperingar med nasjonalrekneskapen og 
kjøpekraftundersøkinga som brukarområde

8.1 Personleg konsum etter føremål

8.1.1 Individuelt konsum i hushald etter hovudgruppe

NHH N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekraftundersøkinga

H Hushald som finansierer

Mellomlang term Kort term

NH.01 Matvarer og alkoholfrie drikkevarer Matvarer
NH.02 Alk.hald.drikkevarer og tobakk mv. Drikkev.,tobakk
NH.03 Klede og skotøy Klede og skotøy
NH.04 Bustad, lys og brensel Bustad,brensel
NH.05 Møblar og hushaldsartiklar mv. Møblar,hush.art.
NH.06 Helsepleie Helsepleie
NH.07 Transport Transport
NH.08 Post- og telekommunikasjonar Post og tele
NH.09 Fritid og kultur Fritid og kultur
NH.10 Utdanning Utdanning
NH.11 Hotell- og restauranttenester Hotell,restaur.
NH.12 Andre varer og tenester A.varer og ten.

Lange termar i tillegg

NH.02 Alkoholhaldige drikkevarer og tobakk mv.
NH.05 Møblar, hushaldsartiklar og vedlikehald av innbu
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8.1.2 Individuelt konsum i ideelle organisasjonar etter hovudgruppe

NIH N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekraftundersøkinga

I Ideelle organisasjonar som finansierar

Mellomlang term Kort term

NI.13.1 Husleige Husleige
NI.13.2 Helsepleie Helsepleie
NI.13.3 Tenester, fritid og kultur Kulturtenester
NI.13.4 Utdanning Utdanning
NI.13.5 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
NI.13.6 Religion Religion
NI.13.7 Politiske parti, arbeidstakarorg. Parti,arb.org.
NI.13.8 Miljøvern Miljøvern
NI.13.9 Andre tenester Andre tenester

Lange termar i tillegg

NI.13.7 Politiske parti, arbeidstakarorganisasjonar

8.1.3 Individuelt konsum i offentleg forvalting etter hovudgruppe

NOH N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekraftundersøkinga

O Offentleg forvalting som finansierer

Mellomlang term Kort term

NO.14.1 Husleige Husleige
NO.14.2 Helsepleie Helsepleie
NO.14.3 Tenester, fritid og kultur Kulturtenester
NO.14.4 Utdanning Utdanning
NO.14.5 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.

8.1.4 Personleg konsum (i hushald) etter hovudgruppe
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N..H N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekraftundersøkinga

.. I alt  (Totaløkonomien, individuelt konsum)

Mellomlang term Kort term

Individuelle

N..01 Matvarer og alkoholfrie drikkevarer Matvarer
N..02 Alk.hald.drikkevarer og tobakk mv. Drikkev.,tobakk
N..03 Klede og skotøy Klede og skotøy
N..04,13.1,14.1 Bustad, lys og brensel Bustad,brensel
N..05 Møblar og hushaldsartiklar mv. Møblar,hush.art.
N..06,13.2,14.2 Helsepleie Helsepleie
N..07 Transport Transport
N..08 Post- og telekommunikasjonar Post og tele
N..09,13.3,14.3 Fritid og kultur Fritid og kultur
N..10,13.4,14.4 Utdanning Utdanning
N..11 Hotell- og restauranttenester Hotell,restaur.
N..12.4,13.5,14.5 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
N..12-12.4,13.9Andre individuelle føremål A.individ.føremål
N..13.6 Religion Religion
N..13.7 Politiske parti, arbeidstakarorg. Parti,arb.org.
N..13.8 Miljøvern Miljøvern

Lange termar i tillegg

N..02 Alkoholhaldige drikkevarer og tobakk mv.
N..05 Møblar, hushaldsartiklar og vedlikehald av innbu
N..13.7 Politiske parti, arbeidstakarorganisasjonar
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8.1.5 Personleg konsum (i hushald) etter gruppe for utvalde førermål

N..H N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekraftundersøkinga

.. I alt  (Totaløkonomien, individuelt konsum)

3.2.5 .NG (del) . Alle  (Totaløkonomien)

N Nasjonalrekneskapen

-  UTVALDE DELAR

Mellomlang term Kort term

Helsepleie

NH.06.1 Lækjemiddel,helseartiklar,briller mv Helseartiklar
NH.06.2 Helsetenester utanom institusjon Helsetenester
NH.06.3 Sjukehustenester Sjukehustenester
NI.02.1 Helsepleie Helsepleie
NO.07.1 Medisinar og hjelpeutstyr Medisinar,utstyr
NO.07.2 Polikliniske tenester Polikliniske ten.
NO.07.3 Sjukehustenester Sjukehustenester
NO.07.4 Offentlege helseføremål elles Off.helse.elles

Fritid og kultur

NH.09.1 Audiovisuelt utstyr Audiovis.utstyr
NH.09.2 Andre varige gode,fritid og kultur A.varige gode
NH.09.3 Anna utstyr, fritid og hage A.utstyr, fritid
NH.09.4 Tenester, kultur og fritid Kulturtenester
NH.09.5 Aviser,bøker og papirvarer Aviser, bøker
NH.09.6 Feriereiser, pakketurar Pakketurar
NI.03.1 Tenester, kultur og fritid Kulturtenester
NO.08.1 Fritid og sport Fritid og sport
NO.08.2 Kulturelle tenester Kulturelle ten.

Utdanning

NH.10.1 Førskule- og grunnskuleutdanning Før-,grunnskular
NH.10.2 Vidaregåande utdanning Vidaregåande sk.
NH.10.3 Etterutdanning, utanom høgare utd. Etterutdanning
NH.10.4 Høgare utdanning Høgare utdanning
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NH.10.5 Utdanning ikkje definert ved nivå Anna utdanning
NI.04.1 Utdanning Utdanning
NO.09.1 Grunnskular og førskular Grunnskular
NO.09.2 Vidaregåande skular Vidaregåande sk.
NO.09.3 Etterutdanning unnat.høgare utdann. Etterutdanning
NO.09.4 Universitet og høgskular Universitet,høg.
NO.09.5 Utdanning uavhengig av nivå Nivåuavh.utd.
NO.09.6 Tenester tilknytta utdanning Tjen. tilknytta .

Sosiale omsorgstjenester

NH.12.4 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
NI.05.1 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
NO.10.1 Sjukdom og uførleik Sjukdom,uførleik
NO.10.2 Alderdom Alderdom
NO.10.3 Etterlatne Etterlatne
NO.10.4 Barn og familie Barn og familie
NO.10.5 Arbeidsløyse Arbeidsløyse
(NO.10.6 Bustønad Bustønad)
NO.10.7 Sosiale stønader elles Anna sos.stønad

8.2 Konsum i hushald etter føremål

8.2.1 Konsum i hushald etter hovudgruppe

NHH N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekraftundersøkinga

H Hushald som finansierer

Mellomlang term Kort term

NH.01 Matvarer og alkoholfrie drikkevarer Matvarer
NH.02 Alk.hald.drikkevarer og tobakk mv. Drikkev.,tobakk
NH.03 Klede og skotøy Klede og skotøy
NH.04 Bustad, lys og brensel Bustad,brensel
NH.05 Møblar og hushaldsartiklar mv. Møblar,hush.art.
NH.06 Helsepleie Helsepleie
NH.07 Transport Transport
NH.08 Post- og telekommunikasjonar Post og tele
NH.09 Fritid og kultur Fritid og kultur
NH.10 Utdanning Utdanning
NH.11 Hotell- og restauranttenester Hotell,restaur.
NH.12 Andre varer og tenester A.varer og ten.
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Lange termar i tillegg

NH.02 Alkoholhaldige drikkevarer og tobakk mv.
NH.05 Møblar, hushaldsartiklar og vedlikehald av innbu

8.2.2 Konsum i hushald etter gruppe

NHG N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekraftundersøkinga

H Hushald som finansierer

Mellomlang term Kort term

NH.01.1 Matvarer Matvarer
NH.01.2 Alkoholfrie drikkevarer Alk.frie drikkev

NH.02.1 Alkoholhaldige drikkevarer  Alk.drikkevarer
NH.02.2 Tobakk Tobakk
NH.02.3 Narkotika Narkotika

NH.03.1 Klede Klede
NH.03.2 Skotøy Skotøy

NH.04.1 Betalt husleige Betalt husleige
NH.04.2 Berekna husleige Berekna husleige
NH.04.3 Vedlikehald og reparasjon av bustad Vedlikeh.bustad
NH.04.4 Andre tenester tilknytta  bustad Andre bustadten.
NH.04.5 Elektrisitet og brensel Elektris,brensel

NH.05.1 Møblar, teppe og reparasjonar Møblar,teppe
NH.05.2 Bustadtekstilar Bustadtekstilar
NH.05.3 Hushaldsapparat, med reparasjonar Hush.apparat
NH.05.4 Kjøkkenutstyr, glas, dekketøy mv. Kjøkkenutstyr
NH.05.5 Verktøy og utstyr for hus og hage Verktøyutstyr
NH.05.6 Reingjering og ettersyn i bustad Reingjer,bustad

NH.06.1 Lækjemiddel,helseartiklar,briller mv Helseartiklar
NH.06.2 Helsetenester utanom institusjon Helsetenester
NH.06.3 Sjukehustenester Sjukehustenester

NH.07.1 Kjøp av kjøretøy Kjøp av kjøretøy
NH.07.2 Drift og vedlikehald av transportmiddel Trans.midd.drift
NH.07.3 Transporttenester Trans.tenester

NH.08.1 Posttenester Posttenester
NH.08.2 Teleutstyr Teleutstyr
NH.08.3 Teletenester Teletenester
NH.09.1 Audiovisuelt utstyr Audiovis.utstyr
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NH.09.2 Andre varige gode,fritid og kultur A.varige gode
NH.09.3 A.gjenst. og utstyr, fritid og hage A.gjenst.,utstyr
NH.09.4 Tenester, fritid og kultur Kulturtenester
NH.09.5 Aviser, bøker og papirvarer Aviser, bøker
NH.09.6 Pakketurar Pakketurar

NH.10.1 Førskule- og grunnskuleutdanning Før-,grunnskular
NH.10.2 Vidaregåande utdanning Vidaregåande sk.
NH.10.3 Etterutdanning, utanom høgare utd. Etterutdanning
NH.10.4 Høgare utdanning Høgare utdanning
NH.10.5 Utdanning ikkje definert ved nivå Anna utdanning

NH.11.1 Restauranttenester Restaurantten.
NH.11.2 Hotelltenester Hotelltenester

NH.12.1 Personleg pleie Personleg pleie
NH.12.2 Prostitusjon Prostitusjon
NH.12.3 Andre personlege varer Andre pers.varer
NH.12.4 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
NH.12.5 Forsikring Forsikring
NH.12.6 Finansielle ten. utanom forsikring Finansielle ten
NH.12.7 Andre tenester Andre tenester

Lange termar i tillegg

NH.04.5 Elektrisitet, fyringsoljer og anna brensel
NH.05.3 Komfyrar,kjøleskap,vaskemaskinar, andre hushaldsapparat, med reparasjonar
NH.05.6 Varer og tenester for reingjering og ettersyn i bustad
NH.09.2 Andre varige konsumgode tilknytta fritid og kultur
NH.09.3 Andre gjenstandar og utstyr for fritid og hage
NH.09.4 Tenester tilknytta fritid og kultur
NH.10.3 Etterutdanning, utanom høgare utdanning
NH.12.6 Finansielle tenester utanom forsikring

8.2.3 Konsum i hushals etter tidslengd

NH: N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekraftundersøkinga

H Hushald som finansierar

NH.IV Konsumvarer, ikkje-varige
NH.HV Konsumvarer, halv-varige
NH.V Konsumvarer, varige
HV.T Konsumtenester

8.3 Konsum i ideelle organisasjonar etter føremål, hovudgrupper
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NIG N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekraftundersøkinga

I Ideelle organisasjonar som finansierar

Mellomlang term Kort term

NI.13.1 Husleige Husleige
NI.13.2 Helsepleie Helsepleie
NI.13.3 Tenester, fritid og kultur Kulturtenester
NI.13.4 Utdanning Utdanning
NI.13.5 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
NI.13.6 Religion Religion
NI.13.7 Politiske parti, arbeidstakarorg. Parti,arb.org.
NI.13.8 Miljøvern Miljøvern
NI.13.9 Andre tenester Andre tenester

Lange termar i tillegg

NI.13.7 Politiske parti, arbeidstakarorganisasjonar
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8.4 Konsum i offentleg forvalting etter føremål

8.4.1 Konsum i offentleg forvalting etter hovudgruppe

NOH N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekaftundersøkinga

O Offentleg forvalting som finansierar

Mellomlang term Kort term

NO.01 Allmenn offentleg tenesteyting All.off.ten.

NO.02 Forsvar Forsvar

NO.03 Politi, rettsstell mv. Rettsstell

NO.04 Næringsøkonomiske føremål Næringsøkonomi

NO.05 Miljøvern Miljøvern

NO.06 Bustader og nærmiljø Bustad,nærmiljø

NO.07 Helsepleie Helsepleie

NO.08 Fritid, kultur og religion Fritid,kultur

NO.09 Utdanning Utdanning

NO.10 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
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8.4.2 Konsum i offentleg forvalting etter gruppe

NOG N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekraftundersøkinga

O Offentleg forvalting som finansierar

Mellomlang term Kort term

NO.01.1 Off.administrasjon unnat.politi mv. Off.administr.
NO.01.2 Utviklingshjelp Utviklingshjelp
NO.01.3 Generell tenesteyting Gen.tenesteyt.
NO.01.4 Grunnforsking Grunnforsking
NO.01.5 FoU Allmenn tenesteyting FoU Allm.ten.
NO.01.6 Allmenn tenesteyting elles Allm.ten.elles

NO.02.1 Militært forsvar Militært forsvar
NO.02.2 Sivilforsvar Sivilforsvar
NO.02.3 FN sine militære beredskapsformål FN mil.beredsk.
NO.02.4 FoU Forsvar FoU Forsvar
NO.02.5 Forsvar elles Forsvar elles

NO.03.1 Politi Politi
NO.03.2 Brannstell Brannstell
NO.03.3 Rettsstell Rettsstell
NO.03.4 Fengselsstell Fengselsstell
NO.03.5 FoU Politi, rettsstell mv. FoU Rettsstell
NO.03.6 Politi, rettsstell mv. elles Rettsstell elles

NO.04.1 Generelle næringsøkon. førermål Gen.næringsøkon.
NO.04.2 Jordbruk,skogbruk,fiske og fangst Jordb.skog,fiske
NO.04.3 Energi og brensel Energi,brensel
NO.04.4 Bergverk,industri,bygge-og anlegg Industri,anlegg
NO.04.5 Transport Transport
NO.04.6 Post og telekommunikasjonar Post og tele
NO.04.7 Andre næringar Andre næringar
NO.04.8 FoU Næringsøkonomiske føremål FoU Næringsøkon.
NO.04.9 Næringsøkonomiske føremål elles Næringsøk.elles

NO.05.1 Avfallsbehandling Avfallsbehandl.
NO.05.2 Kloakk og  spillvatn Kloakk,spillvatn
NO.05.3 Tiltak mot forureining Forureining
NO.05.4 Landskapsvern og biomangfald Landskapvern,bio
NO.05.5 FoU Miljøvern FoU Miljøvern
NO.05.6 Miljøvern elles Miljøvern elles

NO.06.1 Bustadføremål Bustadføremål
NO.06.2 Utbyggingsføremål Utbyggingsfør.
NO.06.3 Vassforsyning Vassforsyning
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NO.06.4 Gatebelysning Gatebelysning
NO.06.5 FoU Bustader og nærmiljø FoU Bustader
NO.06.6 Bustader og nærmiljø elles Bustad,nær.elles

NO.07.1 Medisinar og hjelpeutstyr Medisinar,utstyr
NO.07.2 Polikliniske tenester Polikliniske ten
NO.07.3 Sjukehustenester Sjukehustenester
NO.07.4 Offentlege helseføremål elles Off.helse.elles
NO.07.5 FoU Helsepleie FoU Helsepleie
NO.07.6 Helsepleie elles Helsepl.elles

NO.08.1 Fritid og sport Fritid og sport
NO.08.2 Kulturelle tenester Kulturelle ten.
NO.08.3 Kringkasting og forlagsverksemd Kringkasting
NO.08.4 Religiøse og andre fellesskapsaktivitetar Religion
NO.08.5 FoU Fritid, kultur og religion FoU Fritid,kult.
NO.08.6 Fritid, kultur og religion elles Fritid elles

NO.09.1 Grunnskular og førskular Grunnskular
NO.09.2 Vidaregåande skular Vidaregåande sk.
NO.09.3 Etterutdanning unnat.høgare utdann. Etterutdanning
NO.09.4 Universitet og høyskular Universitet,høg.
NO.09.5 Utdanning uavhengig av nivå Nivåuavh.utd.
NO.09.6 Tenester tilknytta utdanning Tjen. tilknytta .
NO.09.7 FoU Utdanning FoU Utdanning
NO.09.8 Utdanning elles Utdanning elles

NO.10.1 Sjukdom og uførleik Sjukdom,uførleik
NO.10.2 Alderdom Alderdom
NO.10.3 Etterlatne Etterlatne
NO.10.4 Barn og familie Barn og familie
NO.10.5 Arbeidsløyse Arbeidsløyse
NO.10.6 Boligstønad Boligstønad
NO.10.7 Sosiale stønader elles Anna sos.stønad
NO.10.8 FoU Sosiale omsorgstenester FoU Sos.omsorg.
NO.10.9 Sosiale omsorgstenester elles S.omsorg.elles

Lange termar i tillegg

NO.01.1 Offentleg administrasjon utanom politi og rettsvesen mv.
NO.04.1 Generelle næringsøkonomiske førermål
NO.04.4 Bergverksdrift,industri,byggje-og anleggsverksemd



84

8.5 Konsum i totaløkonomien etter føremål, hovudgrupper

N.H N Nasjonalrekneskapen og Kjøpekraftundersøkinga

. I alt  (Totaløkonomien)

Mellomlang term Kort term

Individuelle

N.01 Matvarer og alkoholfrie drikkevarer Matvarer
N.02 Alk.hald.drikkevarer og tobakk mv. Drikkev.,tobakk
N.03 Klede og skotøy Klede og skotøy
N.04,13.1,14.1 Bustad, lys og brensel Bustad,brensel
N.05 Møblar og hushaldsartiklar mv. Møblar,hush.art.
N.06,13.2,14.2 Helsepleie Helsepleie
N.07 Transport Transport
N.08 Post- og telekommunikasjonar Post og tele
N.09,13.3,14.3 Kultur og fritid Kultur og fritid
N.10,13.4,14.4 Utdanning Utdanning
N.11 Hotell- og restauranttenester Hotell,restaur.
N.12.4,13.5,14.5 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
N.12-12.4,13.9 Andre individuelle føremål A.individ.føremål
N.13.6 Religion Religion
N.13.7 Politiske parti, arbeidstakarorg. Parti,arb.org.
N.13.8 Miljøvern Miljøvern

Kollektive

N.01 Allmenn offentleg tenesteyting All.off.ten.
N.02 Forsvar Forsvar
N.03 Politi, rettsstell mv. Rettsstell
N.04 Næringsøkonomiske føremål Næringsøkonomi
N.05 Miljøvern Miljøvern
N.06 Bustader og nærmiljø Bustad,nærmiljø
N.07.5-6 Helsepleie Helsepleie
N.08.3-6 Fritid, kultur og religion Fritid,kultur
N.09.6-8 Utdanning Utdanning
N.10.7-9 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.

Lange termar i tillegg

N.02 Alkoholhaldige drikkevarer og tobakk mv.
N.05 Møblar, hushaldsartiklar og vedlikehald av innbu
N.13.7 Politiske parti, arbeidstakarorganisasjonar
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9. Standard konsumgrupperingar med forbruksundersøkinga og 
konsumprisindeksen som brukarområde

 

9.1 Konsum i hushald etter føremål

9.1.1 Konsum i hushald etter hovudgruppe

FHH F Forbruksundersøkinga og Konsumprisindeksen

H Hushald som finansierer

Mellomlang term Kort term

FH.01 Matvarer og alkoholfrie drikkevarer Matvarer
FH.02 Alk.hald.drikkevarer og tobakk Drikkev.,tobakk
FH.03 Klede og skotøy Klede og skotøy
FH.04 Bustad, lys og brensel Bustad,brensel
FH.05 Møblar og hushaldsartiklar mv. Møblar,hush.art.
FH.06 Helsepleie Helsepleie
FH.07 Transport Transport
FH.08 Post- og telekommunikasjonar Post og tele
FH.09 Fritid og kultur Fritid og kultur
FH.10 Utdanning Utdanning
FH.11 Hotell- og restauranttenester Hotell,restaur.
FH.12 Andre varer og tenester A.varer og ten.

Lange termar i tillegg

FH.02 Alkoholhaldige drikkevarer og tobakk
FH.05 Møblar, hushaldsartiklar og vedlikehald av innbu
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9.1.2 Konsum i hushald etter gruppe

FHG F Forbruksundersøkinga og Konsumprisindeksen

H Hushald som finansierar

Mellomlang term Kort term

FH.01.1 Matvarer Matvarer
FH.01.2 Alkoholfrie drikkevarer Alk.frie drikkev

FH.02.1 Alkoholhaldige drikkevarer  Alk.drikkevarer
FH.02.2 Tobakk Tobakk

FH.03.1 Klede Klede
FH.03.2 Skotøy Skotøy

FH.04.1 Betalt husleige Betalt husleige
FH.04.3 Vedlikehald og reparasjon av bustad Vedlikeh.bustad
FH.04.4 Andre tenester tilknytta bustad Andre boligten.
FH.04.5 Elektrisitet og brensel Elektris,brensel

FH.05.1 Møblar, teppe og reparasjonar Møblar,teppe
FH.05.2 Bustadtekstilar Bustadtekstilar
FH.05.3 Hushaldsapparat, med rep. Hush.apparat
FH.05.4 Kjøkkenutstyr, glas, dekketøy mv. Kjøkkenutstyr
FH.05.5 Verktøy og utstyr for hus og hage Verktøyutstyr
FH.05.6 Reingjering og ettersyn i bustad Reingjering,bustad

FH.06.1 Legemiddel,helseartiklar,briller mv Helseartiklar
FH.06.2 Helsetenester utanom institusjon Helsetenester
FH.06.3 Sjukehustenester Sjukehustenester

FH.07.1 Kjøp av kjøretøy Kjøp av kjøretøy
FH.07.2 Drift og vedlikehald av transportmiddel Trans.midd.drift
FH.07.3 Transporttenester Trans.tenester

FH.08.1 Posttenester Posttenester
FH.08.2-3 Teleutstyr og teletenester Teleutstyr,ten.

FH.09.1 Audiovisuelt utstyr Audiovis.utstyr
FH.09.2 Andre varige gode,fritid og kultur A.varige gode
FH.09.3 A.gjenst. og utstyr, fritid og hage A.gjenst.,utstyr
FH.09.4 Tenester, fritid og kultur Kulturtenester
FH.09.5 Aviser, bøker og papirvarer Aviser, bøker
FH.09.6 Pakketurar Pakketurar

FH.10.1-5 Utdanning Utdanning
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FH.11.1 Restauranttenester Restaurantten.
FH.11.2 Hotelltenester Hotelltenester

FH.12.1 Personleg pleie Personleg pleie
FH.12.3 Andre personlege varer Andre pers.varer
FH.12.4 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
FH.12.5 Forsikring Forsikring
FH.12.6 Finansielle ten. utanom forsikring Finansielle ten
FH.12.7 Andre tenester Andre tenester

Lange termar i tillegg

FH.04.5 Elektrisitet, fyringsoljer og anna brensel
FH.05.3 Komfyrar,kjøleskap,vaskemaskiner, andre hushaldsapparat, med reparasjonar
FH.05.6 Varer og tenester for reingjering og ettersyn i bustad
FH.09.2 Andre varige konsumgode tilknytta fritid og kultur
FH.09.3 Andre gjenstandar og utstyr for fritid og hage
FH.09.4 Tenester tilknytta fritid og kultur
FH.12.6 Finansielle tenester utanom forsikring

9.1.3 Konsum i hushald etter undergruppe

FHU F Forbruksundersøkinga og Konsumprisindeksen

H Hushald som finansierer

Mellomlang term Kort term

FH.01.1.1 Brød og kornprodukt Brød,kornprod.
FH.01.1.2 Kjøtt Kjøtt
FH.01.1.3 Fisk Fisk
FH.01.1.4 Mjølk, ost og egg Mjølk,ost,egg
FH.01.1.5 Oljer og fett Oljer og fett
FH.01.1.6 Frukt Frukt
FH.01.1.7 Grønsaker, med poteter Grønsaker
FH.01.1.8 Sukker,sjokolade,andre sukkervarer Sukkervarer
FH.01.1.9 Andre matvarer Andre matvarer

FH.01.2.1 Kaffi, te og kakao Kaffi,te,kakao
FH.01.2.2 Mineralvatn, leskedrikkar og juice Min.vatn,juice



88

FH.02.1.1 Brennevin Brennevin
FH.02.1.2 Vin Vin
FH.02.1.3 Øl Øl

FH.02.2.0 Tobakk Tobakk

FH.03.1.1 Tøy Tøy
FH.03.1.2 Kledningar Kledningar
FH.03.1.3 Andre klede, tilhøyrande klede Andre klede
FH.03.1.4 Reinsing, reparasjon og leige av klede Reinsing,klede

FH.03.2.1-2 Sko og anna fottøy, med reparasjon Skotøy,med rep.

FH.04.1.1-2 Betalt husleige, bustad,fritidsbustad Betalt husleige

FH.04.3.1 Produkt til reparasjon av bustad Rep.bustad,mater
FH.04.3.2 Tenester for reparasjon av bustad Rep.bustad,ten.

FH.04.4.1 Vassforsyning Vassforsyning
FH.04.4.2 Avfall Avfall
FH.04.4.3 Avløp Avløp
FH.04.4.4 Andre tenester tilknytta bustad Andre boligten.

FH.04.5.1 Elektrisitet Elektrisitet
FH.04.5.2 Gass Gass
FH.04.5.3 Flytande brensel Flytande brensel
FH.04.5.4 Fast brensel Fast brensel
FH.04.5.5 Fjernvarme mv. Fjernvarme mv.

FH.05.1.1 Møblar,innreiings- og dekor.art. Møblar
FH.05.1.2 Teppe og anna golvdekke Teppe,golvdekke
FH.05.1.3 Reparasjon av møblar mv. Rep.møblar

FH.05.2.0 Bustadtekstilar Bustadtekstilar

FH.05.3.1-2 Hushaldsapparat Hushaldsapparat
FH.05.3.3 Reparasjon av hushaldsapparat Rep.hush.app.

FH.05.4 Kjøkkenutstyr, glas, dekketøy mv. Kjøkkenutstyr

FH.05.5.1-2 Verktøy og tilhøyrande utstyr Verktøy,tilhøyr

FH.05.6.1 Reingjeringsmiddel, andre hush.art. Andre hush.art.
FH.05.6.2 Lønna husarbeid Lønna husarbeid

FH.06.1.1 Lækjemiddel Lækjemiddel
FH.06.1.2-3 Andre helseartiklar, terap.utstyr A.helseutstyr

FH.06.2.1/3 Lækjartenester mv.utanom institusjon Lækjartenester
FH.06.2..2 Tannlækjartenester utanom institusj. Tannlækjarten.

FH.06.3.0 Sjukehustenester Sjukehusten.
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FH.07.1.1 Bilar Bilar
FH.07.1.2-4 Motorsyklar, syklar mv. Motor-,syklar

FH.07.2.1 Reservedelar og tilhøyr Reservedelar
FH.07.2.2 Drivstoff og smørjemiddel Drivstoff
FH.07.2.3 Vedlikehald og reparasjon Bilreparasjonar
FH.07.2.4 Andre ten.privat bruk trans.middel A.ten.priv.bruk

FH.07.3.1 Passasjertransport med jarnbane Pass.tr.jarnbane
FH.07.3.2 Passasjertransport på veg Pass.trans.veg
FH.07.3.3 Passasjertransport med fly Pass.trans.fly
FH.07.3.4 Passasjertransport i båt Pass.trans.båt
FH.07.3.5 Kombinert passasjertransport Pass.trans.komb.
FH.07.3.6 Andre transporttenester Andre pass.trans

FH.08.1.0 Posttenester Posttenester

FH.08.2-3 Teleutstyr og teletenester Teleutstyr,ten.

FH.09.1.1 Audio-visuelt utstyr Audio-vis.utstyr
FH.09.1.2 Fotoutstyr, kikkertar mv. Fotoutstyr
FH.09.1.3 IT- utstyr IT- utstyr
FH.09.1.4 Film, CD-ar, kassettar o.l. Film,CD,kassett
FH.09.1.5 Rep.audio-visuelt, foto, IT- utstyr Rep.TV,IT-utstyr

FH.09.2.1-2 Større gjenst,.fritid og kultur St.gjenst.fritid
FH.09.2.3 Rep.større gjenst.fritid og kultur Rep.st.gjenst.

FH.09.3.1 Spel, leiker og hobby Spel,leiker
FH.09.3.2 Utstyr til sport, camping mv. Utstyr til sport
FH.09.3.3 Blomar og hage Blomar og hage
FH.09.3.4-5 Kjæledyr og veterinærtenester Kjæledyr

FH.09.4.1 Sport- og fritidstenester Fritidsten.
FH.09.4.2 Kulturelle tenester, underhalding Kulturelle ten.

FH.09.5.1 Bøker Bøker
FH.09.5.2 Aviser og tidsskrift Aviser,tidsskr.
FH.09.5.3-4 Ymse trykksaker, papirvarer mv. Papirvarer

FH.09.6.0 Pakketurar Pakketurar

FH.10.1-5.0 Utdanning Utdanning

FH.11.1.1 Restauranttenester Restaurantten.
FH.11.1.2 Kantiner Kantiner

FH.11.2.0 Hotelltenester Hotelltenester

FH.12.1.1 Hårpleie og venleikspleie Hårpleie
FH.12.1.2-3 Art. til pers.pleie og toalettart. Toalettartiklar

FH.12.3.1 Smykke og ur Smykke og ur
FH.12.3.2 Andre personlege effektar A.pers.effektar
FH.12.4.0 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
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FH.12.5.2 Bustad- og innbuforsikring Bustadforsikring

FH.12.5.3 Helseforsikring Helseforsikring
FH.12.5.4 Bilforsikring, med reiseforsikring Bilforsikring
FH.12.5.5 Anna forsikring Anna forsikring

FH.12.6.2 Finansielle tenester elles Finansielle ten.

FH.12.7.0 Andre tenester Andre tenester

Lange termar i tillegg

FH.01.1.7 Grønsaker, med poteter og andre rotvekstar
FH.01.1.8 Sukker,syltetøy,sjokolade og andre sukkervarer
FH.03.2.1-2 Sko og anna fottøy og vedlikehald, reparasjon og leige av fottøy
FH.04.3.1 Produkt til vedlikehald og reparasjon av bustad
FH.04.3.2 Tenester for vedlikehald og reparasjon av bustad
FH.05.1.1 Møblar,innreiings- og dekorasjonsartiklar
FH.05.1.3 Reparasjon av møblar, teppe og golvdekke
FH.05.5.1-2 Større og mindre verktøy og utstyr og ymse tilhøyr
FH.05.6.1 Vaskepulver, reingjeringsmiddel og andre hushaldsartiklar
FH.06.1.2-3 Andre helseartiklar, terapeutiske apparat og  utstyr
FH.06.2.1/3 Lækjartenester og paramedisinske tenester utanom institusjon
FH.06.2..2 Tannlækjartenester utanom institusjon
FH.07.1.2-4 Motorsyklar, syklar og trekkdyrtransport
FH.07.2.4 Andre tenester tilknytta privat bruk av transportmiddel
FH.07.3.1 Passasjertransport med jarnbaner, T-bane og trikk
FH.09.1.5 Reparasjon av audio-visuelt utstyr, foto og IT- utstyr
FH.09.2.1-2 Større gjenstandar tilknytta fritid og kultur, musikkinstrument
FH.09.2.3 Reparasjon av andre større gjenstandar tilknytta fritid og kultur
FH.09.3.2 Utstyr til sport, camping og utandørs aktivitetar
FH.09.5.3-4 Ymse trykksaker, papirvarer og teiknemateriell
FH.10.1-5.0 Førskule- og grunnskuleutdanning, vidaregåande utdanning, etterutdanning på lågare 

nivå enn høgare utdanning, høgare utdanning, og utdanning ikkje definert ved nivå
FH.12.1.2-3 Artiklar til personleg pleie og toalettartiklar
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10. Standard konsumgrupperingar med finansstatistikken  
(offentlege rekneskapar) som brukarområde, og moglege 
brukarområde for detaljerte data for ideelle organisasjonar

10.1 Kollektivt konsum i offentleg forvalting etter føremål, undergrupper

OOU O Finansstatistikken  (Offentlege rekneskapar)

O Offentleg forvalting som finansierar

Mellomlang term Kort term

OO.01.1.1 Utøvande and lovgjevande styresmakter Utøv.lovgj.styre
OO.01.1.2 Finansielle og fiskale føremål Finansielle før.
OO.01.1.3 Utanrikstilhøve Utanrikstilhøve

OO.01.2.1 Utviklingshjelp direkte til land U-hjelp,land
OO.01.2.2 Utviklingshjelp via internasj.org. U-hjelp,int.org. 

OO.01.3.1 Generelle personellføremål Gen.personell
OO.01.3.2 Off.samf.planlegging og statistikk Planl.statistikk
OO.01.3.3 Generell tenesteyting elles Gen.ten.elles

OO.01.4.0 Grunnforsking Grunnforsking

OO.01.5.0 FoU Allmenn tenesteyting FoU Allm.ten.

OO.01.6.0 Allmenn tenesteyting elles Allm.ten.elles

OO.02.1.0 Militært forsvar Militært forsvar

OO.02.2.0 Sivilforsvar Sivilforsvar

OO.02.3.0 FN - militære beredskapsføremål FN mil.beredsk.

OO.02.4.0 FoU Forsvar FoU Forsvar

OO.02.5.0 Forsvar elles Forsvar elles

OO.03.1.0 Politi Politi

OO.03.2.0 Brannstell Brannstell

OO.03.3.0 Rettsstell Rettsstell
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OO.03.4.0 Fengselsstell Fengselsstell

OO.03.5.0 FoU Politi, rettsstell mv. FoU Rettsstell

OO.03.6.0 Politi, rettsstell mv. elles Rettsstell elles

OO.04.1.1 Gen.økonomiske og handels.føremål Gen.økon.handel
OO.04.1.2 Generelle arbeidsmarknadsføremål Gen.arbeidsmark.

OO.04.2.1 Jordbruk Jordbruk
OO.04.2.2 Skogbruk Skogbruk
OO.04.2.3 Fiske og fangst Fiske og fangst

OO.04.3.1 Kol og anna fast brensel Fast brensel
OO.04.3.2 Petroleum og naturgass Petroleum,n.gass
OO.04.3.3 Kjernebrensel Kjernebrensel
OO.04.3.4 Anna brensel Anna brensel
OO.04.3.5 Elektrisitet Elektrisitet
OO.04.3.6 Energi utanom elektrisitet Ikkje-el.energi

OO.04.4.1 Bergverksdrift  Bergverksdrift
OO.04.4.2 Industri Industri
OO.04.4.3 Byggje- og anleggsverksemd Byggje-,anleggsv

OO.04.5.1 Vegtransport Vegtransport
OO.04.5.2 Sjøtransport Sjøtransport
OO.04.5.3 Jarnbanetransport Jarnbanetransp.
OO.04.5.4 Lufttransport Lufttransport
OO.04.5.5 Røyrtransport og annan transport Røyrtrans.,annan

OO.04.6.0 Post og telekommunikasjonar Post og tele

OO.04.7.1 Varehandel og lagring Varehandel,lagr.
OO.04.7.2 Hotell og restaurantar Hotell,restaur.
OO.04.7.3 Turisme Turisme
OO.04.7.4 Distriktsutbygging Distriktsutbygg.

OO.04.8.1 FoU Gen.næringsøkonomiske føremål FoU Gen.nær.før.
OO.04.8.2 FoU Jordbruk, skogbruk og fiske  FoU Jordbruk
OO.04.8.3 FoU Energi og brensel FoU Energi,brens
OO.04.8.4 FoU Bergv.industri,byggje- og anlegg FoU Industri
OO.04.8.5 FoU Transport FoU Transport
OO.04.8.6 FoU Post og telekommunikasjonar FoU Post og tele
OO.04.8.7 FoU Andre næringar FoU Andre nær.

OO.04.9.0 Næringsøkonomiske føremål elles Næringsøk.elles

OO.05.1.0 Avfallsbehandling Avfallsbehandl.

OO.05.2.0 Kloakk og  spillvatn Kloakk,spillvatn
OO.05.3.0 Tiltak mot forureining Forureining
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OO.05.4.0 Landskapsvern og biomangfald Landskapvern,bio

OO.05.5.0 FoU Miljøvern FoU Miljøvern

OO.05.6.0 Miljøvern elles Miljøvern elles

OO.06.1.0 Bustadføremål Bustadføremål

OO.06.2.0 Utbyggingsføremål Utbyggingsføremål

OO.06.3.0 Vassforsyning Vassforsyning

OO.06.4.0 Gatebelysning Gatebelysning

OO.06.5.0 FoU Bustader og nærmiljø FoU Bustader

OO.06.6.0 Bustader og nærmiljø elles Bustad,nær.elles

OO.07.5.0 FoU Helsepleie FoU Helsepleie

OO.07.6.0 Helsepleie elles Helsepl.elles

OO.08.3.0 Kringkasting og forlagsverksemd Kringkasting

OO.08.4.0 Religiøse og andre fellesskapsaktivitetar Religion

OO.08.5.0 FoU Fritid, kultur og religion FoU Fritid,kult.

OO.08.6.0 Fritid, kultur og religion elles Fritid elles

OO.09.6.0 Tenester tilknytta utdanning Ten. tilknytta .

OO.09.7.0 FoU Utdanning FoU Utdanning

OO.09.8.0 Utdanning elles Utdanning elles

OO.10.7.0 Sosiale stønader elles Anna sos.stønad

OO.10.8.0 FoU Sosiale omsorgstenester FoU Sos.omsorg.

OO.10.9.0 Sosiale omsorgstenester elles S.omsorg.elles

Lange termar i tillegg

OO.01.2.2 Utviklingshjelp via internasjonale organisasjonar 
OO.01.3.2 Offentleg samfunnsplanlegging og statistikk
OO.04.1.1 Generelle økonomiske og handelsøkonomiske føremål
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OO.04.8.1 FoU Generelle næringsøkonomiske føremål
OO.04.8.2 FoU Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst
OO.04.8.4 FoU Bergverksdrift, industri og byggje- og anleggsverksemd
OO.08.4.0 Religiøse og andre fellesskapsaktivitetar

10.2 Konsum i offentleg forvalting etter føremål

10.2.1 Konsum i offentleg forvalting etter hovudgruppe

OOH O Finansstatistikken  (Offentlege rekneskapar)

O Offentleg forvalting som finansierar

Mellomlang term Kort term

OO.01 Allmenn offentleg tenesteyting All.off.ten.

OO.02 Forsvar Forsvar

OO.03 Politi, rettsstell mv. Rettsstell

OO.04 Næringsøkonomiske føremål Næringsøkonomi

OO.05 Miljøvern Miljøvern

OO.06 Bustader og nærmiljø Bustad,nærmiljø

OO.07 Helsepleie Helsepleie

OO.08 Fritid, kultur og religion Fritid,kultur

OO.09 Utdanning Utdanning

OO.10 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.

10.2.2 Konsum i offentleg forvalting etter gruppe
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OOG O Finansstatistikken  (Offentlege rekneskapar)

O Offentleg forvalting som finansierar

Mellomlang term Kort term

OO.01.1 Off.administrasjon unnat.politi mv. Off.administr.
OO.01.2 Utviklingshjelp Utviklingshjelp
OO.01.3 Generell tenesteyting Gen.tenesteyt.
OO.01.4 Grunnforsking Grunnforsking
OO.01.5 FoU Allmenn tenesteyting FoU Allm.ten.
OO.01.6 Allmenn tenesteyting elles Allm.ten.elles

OO.02.1 Militært forsvar Militært forsvar
OO.02.2 Sivilforsvar Sivilforsvar
OO.02.3 FN sine militære beredskapsformål FN mil.beredsk.
OO.02.4 FoU Forsvar FoU Forsvar
OO.02.5 Forsvar elles Forsvar elles

OO.03.1 Politi Politi
OO.03.2 Brannstell Brannstell
OO.03.3 Rettsstell Rettsstell
OO.03.4 Fengselsstell Fengselsstell
OO.03.5 FoU Politi, rettsstell mv. FoU Rettsstell
OO.03.6 Politi, rettsstell mv. elles Rettsstell elles

OO.04.1 Generelle næringsøkon. førermål Gen.næringsøkon.
OO.04.2 Jordbruk,skogbruk,fiske og fangst Jordb.skog,fiske
OO.04.3 Energi og brensel Energi,brensel
OO.04.4 Bergverk,industri,bygge-og anlegg Industri,anlegg
OO.04.5 Transport Transport
OO.04.6 Post og telekommunikasjonar Post og tele
OO.04.7 Andre næringar Andre næringar
OO.04.8 FoU Næringsøkonomiske føremål FoU Næringsøkon.
OO.04.9 Næringsøkonomiske føremål elles Næringsøk.elles

OO.05.1 Avfallsbehandling Avfallsbehandl.
OO.05.2 Kloakk og  spillvatn Kloakk,spillvatn
OO.05.3 Tiltak mot forureining Forureining
OO.05.4 Landskapsvern og biomangfald Landskapvern,bio
OO.05.5 FoU Miljøvern FoU Miljøvern
OO.05.6 Miljøvern elles Miljøvern elles
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OO.06.1 Bustadføremål Bustadføremål
OO.06.2 Utbyggingsføremål Utbyggingsfør.
OO.06.3 Vassforsyning Vassforsyning
OO.06.4 Gatebelysning Gatebelysning
OO.06.5 FoU Bustader og nærmiljø FoU Bustader
OO.06.6 Bustader og nærmiljø elles Bustad,nær.elles

OO.07.1 Medisinar og hjelpeutstyr Medisinar,utstyr
OO.07.2 Polikliniske tenester Polikliniske ten
OO.07.3 Sjukehustenester Sjukehustenester
OO.07.4 Offentlege helseføremål elles Off.helse.elles
OO.07.5 FoU Helsepleie FoU Helsepleie
OO.07.6 Helsepleie elles Helsepl.elles

OO.08.1 Fritid og sport Fritid og sport
OO.08.2 Kulturelle tenester Kulturelle ten.
OO.08.3 Kringkasting og forlagsverksemd Kringkasting
OO.08.4 Religiøse og andre fellesskapsaktivitetar Religion
OO.08.5 FoU Fritid, kultur og religion FoU Fritid,kult.
OO.08.6 Fritid, kultur og religion elles Fritid elles

OO.09.1 Grunnskular og førskular Grunnskular
OO.09.2 Vidaregåande skular Vidaregåande sk.
OO.09.3 Etterutdanning unnat.høgare utdann. Etterutdanning
OO.09.4 Universitet og høgskular Universitet,høg.
OO.09.5 Utdanning uavhengig av nivå Nivåuavh.utd.
OO.09.6 Tenester tilknytta utdanning Tjen. tilknytta .
OO.09.7 FoU Utdanning FoU Utdanning
OO.09.8 Utdanning elles Utdanning elles

OO.10.1 Sjukdom og uførleik Sjukdom,uførleik
OO.10.2 Alderdom Alderdom
OO.10.3 Etterlatne Etterlatne
OO.10.4 Barn og familie Barn og familie
OO.10.5 Arbeidsløyse Arbeidsløyse
OO.10.6 Bustønad Bustønad
OO.10.7 Sosiale stønader elles Anna sos.stønad
OO.10.8 FoU Sosiale omsorgstenester FoU Sos.omsorg.
OO.10.9 Sosiale omsorgstenester elles S.omsorg.elles

Lange termar i tillegg

OO.01.1 Offentleg administrasjon utanom politi og rettsvesen mv.
OO.04.1 Generelle næringsøkonomiske førermål
OO.04.4 Bergverksdrift,industri,byggje-og anleggsverksemd
OO.09.3 Etterutdanning utanom høgare utdanning
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10.2.3 Konsum i offentleg forvalting etter undergruppe

OOU O Finansstatistikken  (Offentlege rekneskapar)

O Offentleg forvalting som finansierar

Mellomlang term Kort term

OO.01.1.1 Utøvande and lovgjevande styresmakter Utøv.lovgj.styre
OO.01.1.2 Finansielle og fiskale føremål Finansielle før.
OO.01.1.3 Utanrikstilhøve Utanrikstilhøve

OO.01.2.1 Utviklingshjelp direkte til land U-hjelp,land
OO.01.2.2 Utviklingshjelp via internasj.org. U-hjelp,int.org. 

OO.01.3.1 Generelle personellføremål Gen.personell
OO.01.3.2 Off.samf.planlegging og statistikk Planl.statistikk
OO.01.3.3 Generell tenesteyting elles Gen.ten.elles

OO.01.4.0 Grunnforsking Grunnforsking

OO.01.5.0 FoU Allmenn tenesteyting FoU Allm.ten.

OO.01.6.0 Allmenn tenesteyting elles Allm.ten.elles

OO.02.1.0 Militært forsvar Militært forsvar

OO.02.2.0 Sivilforsvar Sivilforsvar

OO.02.3.0 FN - militære beredskapsføremål FN mil.beredsk.

OO.02.4.0 FoU Forsvar FoU Forsvar

OO.02.5.0 Forsvar elles Forsvar elles

OO.03.1.0 Politi Politi

OO.03.2.0 Brannstell Brannstell

OO.03.3.0 Rettsstell Rettsstell

OO.03.4.0 Fengselsstell Fengselsstell

OO.03.5.0 FoU Politi, rettsstell mv. FoU Rettsstell
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OO.03.6.0 Politi, rettsstell mv. elles Rettsstell elles

OO.04.1.1 Gen.økonomiske og handels.føremål Gen.økon.handel
OO.04.1.2 Generelle arbeidsmarknadsføremål Gen.arbeidsmark.

OO.04.2.1 Jordbruk Jordbruk
OO.04.2.2 Skogbruk Skogbruk
OO.04.2.3 Fiske og fangst Fiske og fangst

OO.04.3.1 Kol og anna fast brensel Fast brensel
OO.04.3.2 Petroleum og naturgass Petroleum,n.gass
OO.04.3.3 Kjernebrensel Kjernebrensel
OO.04.3.4 Anna brensel Anna brensel
OO.04.3.5 Elektrisitet Elektrisitet
OO.04.3.6 Energi utanom elektrisitet Ikkje-el.energi

OO.04.4.1 Bergverksdrift  Bergverksdrift
OO.04.4.2 Industri Industri
OO.04.4.3 Byggje- og anleggsverksemd Byggje-,anleggsv

OO.04.5.1 Vegtransport Vegtransport
OO.04.5.2 Sjøtransport Sjøtransport
OO.04.5.3 Jarnbanetransport Jarnbanetransp.
OO.04.5.4 Lufttransport Lufttransport
OO.04.5.5 Røyrtransport og annan transport Røyrtrans.,annan

OO.04.6.0 Post og telekommunikasjonar Post og tele

OO.04.7.1 Varehandel og lagring Varehandel,lagr.
OO.04.7.2 Hotell og restaurantar Hotell,restaur.
OO.04.7.3 Turisme Turisme
OO.04.7.4 Distriktsutbygging Distriktsutbygg.

OO.04.8.1 FoU Gen.næringsøkonomiske føremål FoU Gen.nær.før.
OO.04.8.2 FoU Jordbruk, skogbruk og fiske  FoU Jordbruk
OO.04.8.3 FoU Energi og brensel FoU Energi,brens
OO.04.8.4 FoU Bergv.industri,byggje- og anlegg FoU Industri
OO.04.8.5 FoU Transport FoU Transport
OO.04.8.6 FoU Post og telekommunikasjonar FoU Post og tele
OO.04.8.7 FoU Andre næringar FoU Andre nær.

OO.04.9.0 Næringsøkonomiske føremål elles Næringsøk.elles

OO.05.1.0 Avfallsbehandling Avfallsbehandl.

OO.05.2.0 Kloakk og  spillvatn Kloakk,spillvatn

OO.05.3.0 Tiltak mot forureining Forureining

OO.05.4.0 Landskapsvern og biomangfald Landskapvern,bio
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OO.05.5.0 FoU Miljøvern FoU Miljøvern

OO.05.6.0 Miljøvern elles Miljøvern elles

OO.06.1.0 Bustadføremål Bustadføremål

OO.06.2.0 Utbyggingsføremål Utbyggingsføremål

OO.06.3.0 Vassforsyning Vassforsyning

OO.06.4.0 Gatebelysning Gatebelysning

OO.06.5.0 FoU Bustader og nærmiljø FoU Bustader

OO.06.6.0 Bustader og nærmiljø elles Bustad,nær.elles

OO.07.1.1 Lækjemiddel Lækjemiddel
OO.07.1.2 Andre helseartiklar Andre helseart.
OO.07.1.3 Terapeutiske apparat og utstyr Terapeut.utstyr

OO.07.2.1 Generell medisinsk behandling Gen.med.beh.
OO.07.2.2 Spesialisert medisinsk behandling Spes.med.beh.
OO.07.2.3 Tannhelsetenester Tannhelseten.
OO.07.2.4 Paramedisinske tenester Paramed.ten.

OO.07.3.1 Generelle sjukehustenester Gen.sjukehusten.
OO.07.3.2 Spesialiserte sjukehustenester Spes.sjukehusten
OO.07.3.3 Tenester ved helsesenter Helsesenter
OO.07.3.4 Omsorg og heimesjukepleie Heimesjukepleie

OO.07.4.0 Offentlege helseføremål elles Off.helse.elles

OO.07.5.0 FoU Helsepleie FoU Helsepleie

OO.07.6.0 Helsepleie elles Helsepl.elles

OO.08.1.0 Fritid og sport Fritid og sport

OO.08.2.0 Kulturelle tenester Kulturelle ten.

OO.08.3.0 Kringkasting og forlagsverksemd Kringkasting

OO.08.4.0 Religiøse og andre fellesskapsaktivitetar Religion

OO.08.5.0 FoU Fritid, kultur og religion FoU Fritid,kult.

OO.08.6.0 Fritid, kultur og religion elles Fritid elles

OO.09.1.1 Førskular Førskular
OO.09.1.2 Grunnskular Grunnskular

OO.09.2.1 Vidaregåande skular, lågare Vidareg.sk.,låg.
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OO.09.2.2 Vidaregåande skular, høgare Vidareg.sk.,høg.

OO.09.3.0 Etterutdanning unnat.høgere utdann. Etterutdanning

OO.09.4.1 Universitet og høgskular, lågare Universitet,låg.
OO.09.4.2 Universitet og høgskular, høgare Universitet,høg.

OO.09.5.0 Utdanning uavhengig av nivå Nivåuavh.utd.

OO.09.6.0 Tenester tilknytta utdanning Ten. tilknytta .

OO.09.7.0 FoU Utdanning FoU Utdanning

OO.09.8.0 Utdanning elles Utdanning elles

OO.10.1.1 Sjukdom Sjukdom
OO.10.1.2 Uførleik Uførleik

OO.10.2.0 Alderdom Alderdom

OO.10.3.0 Etterlatne Etterlatne

OO.10.4.0 Barn og familie Barn og familie

OO.10.5.0 Arbeidsløyse Arbeidsløyse

OO.10.6.0 Bustønad Bustønad

OO.10.7.0 Sosiale stønader elles Anna sos.stønad

OO.10.8.0 FoU Sosiale omsorgstenester FoU Sos.omsorg.

OO.10.9.0 Sosiale omsorgstenester elles S.omsorg.elles

Lange termar i tillegg

OO.01.2.2 Utviklingshjelp via internasjonale organisasjonar 
OO.01.3.2 Offentleg samfunnsplanlegging og statistikk
OO.04.1.1 Generelle økonomiske og handelsøkonomiske føremål
OO.04.8.1 FoU Generelle næringsøkonomiske føremål
OO.04.8.2 FoU Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst
OO.04.8.4 FoU Bergverksdrift, industri og byggje- og anleggsverksemd
OO.08.4.0 Religiøse og andre fellesskapsaktivitetar

10.3 Konsum i ideelle organisasjonar etter føremål
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10.3.1 Konsum i ideelle organisasjonar etter hovudgruppe

XIH X Eventuelle

I Ideelle organisasjonar som finansierar

Mellomlang term Kort term

XI.13.1 Husleige Husleige
XI.13.2 Helsepleie Helsepleie
XI.13.3 Tenester, fritid og kultur Kulturtenester
XI.13.4 Utdanning Utdanning
XI.13.5 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
XI.13.6 Religion Religion
XI.13.7 Politiske parti, arbeidstakarorg. Parti,arb.org.
XI.13.8 Miljøvern Miljøvern
XI.13.9 Andre tenester Andre tenester

Lange termar i tillegg

XI.13.7 Politiske parti, arbeidstakarorganisasjonar

10.3.2 Konsum i ideelle organisasjonar etter undergruppe

XIG X Eventuelle

I Ideelle organisasjonar som finansierar

Mellomlang term Kort term

IX.01.1.0 Husleige Husleige

IX.02.1.1 Lækjemiddel Lækjemiddel
IX.02.1.2 Andre helseartiklar Andre helseart.
IX.02.1.3 Terapeutiske apparat og utstyr Terapeut.utstyr
IX.02.1.4 Poliklinisk medisinsk behandling Polikl.med.beh.
IX.02.1.5 Poliklinisk tannhelsebehandling Polikl.tann.beh.
IX.02.1.6 Poliklinisk paramedisinsk behandl. Polikl.paramed.
IX.02.1.7 Sjukehustenester Sjukehustenester
IX.02.1.8 FoU Helsepleie FoU Helsepleie
IX.02.1.9 Andre helsetenester Andre helseten.
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IX.03.1.1 Fritid og sport Fritid og sport
IX.03.1.2 Kulturelle tenester Kulturelle ten.

IX.04.1.1 Grunnskular og førskular Grunnskular
IX.04.1.2 Vidaregåande skular Vidaregåande sk.
IX.04.1.3 Etterutdanning unnat.høgare utdann. Etterutdanning
IX.04.1.4 Universitet og høgskular Universitet,høg.
IX.04.1.5 Utdanning uavhengig av nivå Nivåuavh.utd.
IX.04.1.6 FoU Utdanning FoU Utdanning
IX.04.1.7 Anna utdanning Anna utdanning

IX.05.1.1 Sosiale omsorgstenester Sos.omsorgsten.
IX.05.1.2 FoU Sosiale omsorgstenester FoU Sos.omsorg.

IX.06.1.0 Religion Religion

IX.07.1.1 Tenester tilknytta politiske parti Politiske parti
IX.07.1.2 Tenester tilkn. arbeidstakarorg. Arbeidstakarorg.

IX.08.1.1 Tenester tilknytta miljøvern Miljøvernten.
IX.08.1.2 FoU Miljøvern FoU Miljøvern

IX.09.1.1 Tenester elles Tenester elles
IX.09.1.2 FoU Tenester elles FoU Ten.elles

Lange termar i tillegg

IX.02.1.6 Poliklinisk paramedisinsk behandling
IX.07.1.2 Tenester tilknytta arbeidstakarorganisasjonar
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